

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci stavby

„Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh - Výměna rozvodů vody a kanalizace“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

IČ: 606 09 460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmána Olomouckého kraje
na základě pověření ze dne.....

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic
Krajského úřadu Olomouckého kraje
Ing. Miroslava Crlíková, Oddělení přípravy a realizace investic,
Krajský úřad Olomouckého kraje, tel: 585 508 818, e-mail:
m.crlikova@kr-olomoucky.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Prumhor spol. s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 4228

Se sídlem: Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Zastoupený: Ing. Ondřej Vepřek, jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických: Martin Hoždora, jednatel
telefon: 775 308 702
e-mail: martin.hozdora@prumhor.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

oba dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tuto smlouvu o dílo:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se na základě písemné výzvy objednatele č. KÚOK/54109/2017/OVZI/7819 ze dne 12.6.2017 a nabídky zhotovitele ze dne 21.6.2017 na tuto výzvu zavazuje provést pro objednatele dílo, kterým je realizace stavby

„Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh - Výměna rozvodů vody a kanalizace“

(dále také „dílo“ nebo „stavba“),

a to podle předané projektové dokumentace zpracované Ing. Jiří Frys - stavební projekce, se sídlem Langrova 2794/12, 787 01 Šumperk, IČ 10644334 v 05/2017 (dále jen „projektová dokumentace“).

Objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla.

2. Místem provádění díla dle tohoto článku smlouvy je objekt Střední školy sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2, 789 22 Zábřeh, který je součástí pozemku parcela č. st. 1994, k.ú. Zábřeh na Moravě.
3. Rozsah a způsob provedení díla je uveden v projektové dokumentaci, která je přílohou této smlouvy.

Předmětem plnění dle této smlouvy je rekonstrukce hygienického zázemí WC a předsíně pro dívky, chlapce, učitele a úklid, řešení rozvodů vody a odpadu v učebnách, kabinetech a kancelářích, osazení nových závěsných elektrických ohřivačů teplé vody o objemu 80 litrů v úklidových místnostech ve všech třech podlažích budovy školy v systému KORD. Součástí plnění budou rovněž stavební práce, nové rozvody zdravotních instalací, elektro, vzduchotechniky.

V hygienickém zázemí je navržena demontáž stávajících předstěn, vybourání všech obkladů stěn a podlah, zařizovacích předmětů, rozvodů vody, kanalizace, části vzduchotechnického potrubí.

Pro montáž nových rozvodů na každém patře musí být provedena demontáž a opětovná montáž kazetových plechových podhledů.

Rozvody vody a kanalizace budou zakrytovány sádkartonovými konstrukcemi u umyvadel do výšky 1,2 m, tl. 150 nebo 200 mm, u svislého potrubí budou

rozvody zakryty na celou výšku místnosti.

Po bourání a demontáži stávajících obkladů budou opraveny stávající omítky, provedeny nové keramické obklady, dlažby, osazeny zařizovací předměty, doplněny zásobníky teplé vody.

V hygienickém zázemí ve všech patrech je v současnosti vzduchotechnické potrubí, které je vyvedeno nad střechu. Část VZT potrubí bude ponechána a část bude doplněna.

V každém podlaží se v chodbě nachází elektrorozvaděč, z něhož budou nově napojeny průtokové ohřívače pod umyvadla v učebnách, kabinetech, nový ventilátor, elektrický zásobníkový ohřívač.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost. Dílo bude provedeno v souladu s písemnou výzvou objednatele č. KÚOK/54109/2017/OVZI/7819 ze dne 12. 6. 2017, přijatou nabídkou zhotovitele ze dne 21.6.2017, předanou zadávací dokumentací a projektovou dokumentací, právními a technickými požadavky vztahujícími se na předmět této smlouvy platnými v době uzavření této smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími.
5. Splněním předmětu této smlouvy se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých činností souvisejících s předmětem díla, jako je např. zařízení staveniště, likvidace vzniklých odpadů (stavební suť apod.), provedení veškerých souvisejících zkoušek a revizí a uvedení všech dalších povrchů dotčených stavební a montážní činností do původního stavu.
6. Mimo vlastní provedení stavebních prací jsou součástí stavby a předmětem této smlouvy zejména i tyto úkony zhotovitele:
 - a) provedení videozáznamu nebo podrobné fotodokumentace díla a jeho nejbližšího okolí, a to před zahájením a po dokončení stavebních prací;
 - b) provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s dodržováním bezpečnostních opatření na ochranu lidí a majetku v místech dotčených stavbou;
 - c) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
 - d) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby;
 - e) zábor pozemku ve vlastnictví města, zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstraňování včetně úhrady všech nákladů vyvolaných dopravním omezením;
 - f) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně i jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů;
 - g) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě);
 - h) zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době

provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla;

- i) zřízení a odstranění zařízení stavenišť;
 - j) odvoz a uložení i vybouraných hmot a demontovaného zařízení včetně poplatku za uskladnění;
 - k) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, zeleň, příkopy, propustky apod.);
 - l) v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí, archeologickému průzkumu apod.;
 - m) respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby zejména:
 - vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti;
 - předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování.
7. Dokumentace skutečného provedení díla bude zhotovitelem zpracována podle následujících zásad:
- a) do projektu pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zhotovitelem zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla;
 - b) ty části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“;
 - c) každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a otiskem razítka zhotovitele;
 - d) u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.
8. Předmět a rozsah díla vymezený touto smlouvou v článku II. je pro zhotovitele závazný a nemůže být z jeho vůle měněn. Změna předmětu plnění je možná pouze ze strany objednatele.
9. Smluvní strany sjednaly oprávnění objednatele vyhradit si jednostranné právo požadovat rozšíření předmětu díla o dodávky prací menšího rozsahu (pokud takto požadované práce nepřekročí svým finančním objemem 10 % z celkové ceny díla bez DPH) a zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a tyto práce a dodávky za úplatu zajistit. Objednatel je oprávněn požadovat také zúžení předmětu díla, zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a vyúčtovat objednateli cenu díla upravenou o rozdíl v rozsahu zúžení. Toto ujednání se týká i víceprací, které vyplynou z předávacího řízení.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termín zahájení provádění díla: **1. 7. 2017**
2. Termín dokončení díla: **31. 8. 2017**
3. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby dle čl. II. této smlouvy, vyklizení staveniště a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, případně dalších objednatelům požadovaných dokladů, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad, nedodělků, předání projektové dokumentace skutečného provedení díla a geometrického zaměření skutečného provedení díla v požadované formě a požadovaném počtu a uvedení všech povrchů dotčených stavební a montážní činností do původního stavu.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce dle čl. II. odst. 9. této smlouvy nebudou mít vliv na termín dokončení díla a dílo bude dokončeno a předáno zhotovitelem objednateli ve sjednaném termínu dle této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.
5. Smluvní strany sjednaly závazek objednatele, že tento přistoupí po písemné dohodě se zhotovitelem na přiměřené prodloužení termínu dokončení díla v následujících případech:
 - a) dojde-li z důvodu na straně objednatele k prodlení s předáním a převzetím staveniště (termín dokončení díla se prodlouží o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště);
 - b) dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací, nejedná-li se o případ uvedený v čl. III. odst. této smlouvy;
 - c) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodu na straně objednatele.

IV. CENA DÍLA

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy je smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla celkem bez DPH.....	2 744 191,- Kč
21 % DPH	576 280,- Kč
Cena díla celkem včetně DPH.....	3 320 471,- Kč

(cena díla celkem včetně DPH slovy: třímiliony třistadvacetisíc

čtyřístasedmdesátjedna korun českých)

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele specifikované položkovým rozpočtem a textovou částí. Jedná se o cenu skladebnou, tj. o cenu, která je založena na principu pevných jednotkových cen, na jejichž změny či úpravy nelze po uzavření smlouvy vznášet žádné dodatečné požadavky.
3. Cena uvedená v čl. IV. odst. 1. této smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení celého díla vymezeného čl. II. této smlouvy (tzn., že obsahuje i náklady na odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládky, poplatky za skládkovné a veškeré další poplatky nutné pro realizaci stavby, všechny zkoušky a revize a výkresovou dokumentaci skutečného provedení apod.).
4. Cenu je možno překročit či změnit pouze v případě, že v průběhu realizace díla vymezeného v čl. II. této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
5. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky, zúžení nebo rozšíření předmětu díla, které budou realizovány v souladu s touto smlouvou, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění postupem dle čl. X odst. 17. této smlouvy a smluvně upraveny dodatkem ke smlouvě, ve kterém strany dohodnou i případnou úpravu termínu dokončení díla. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez předchozího písemného souhlasu objednatele, pak nemá objednatel povinnost navýšenou cenu díla zhotoviteli hradit.
6. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny díla, jestliže objednateli písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné ohlášení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení ceny. Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Veškeré provedené práce budou zhotovitelem objednateli fakturovány na základě měsíčních faktur – daňových dokladů, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Jednotlivé faktury zhotovitel vystaví vždy do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který je faktura vystavována. Zhotovitel doloží k fakturám zjišťovací protokoly a soupisy provedených prací po položkách dle rozpočtu. Faktury budou objednatelem hrazeny až do výše 90 % celkové sjednané ceny díla. Zbývajících 10 % sjednané ceny se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě faktury

vystavené do 15 dnů po předání a převzetí díla (v případě vad a nedodělků při předání a převzetí díla na základě faktury, vystavené nejpozději do 15 dnů od jejich odstranění).

2. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí navíc obsahovat název stavby uvedený v článku II. odst. 1 této smlouvy, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření.
3. Splatnost faktur – daňových dokladů je **30 dnů** ode dne jejich doručení objednateli. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
4. Platební podmínky uvedené v čl. V. této smlouvy platí i pro případnou úhradu písemně sjednaných víceprací.
5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli.
6. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře bankovní číslo účtu zveřejněné v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“).
7. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud zhotovitel bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacená na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VI. SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě porušení každé jednotlivé smluvní povinnosti níže uvedené se smluvní strany dohodly na následujících sankcích:

a) Prodlení s provedením díla:

Pokud zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost výslovně uvedenou v čl. III. odst. 1, 2 nebo 3 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH** za každý i započatý den prodlení.

b) Neodstranění vad a nedodělků z předávacího řízení:

Pokud zhotovitel neodstraní vady či nedodělky z předávacího řízení v termínu dohodnutém v zápise o průběhu předávacího řízení dle čl. XI. odst. 4 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,01 % z celkové ceny díla včetně DPH** za každou jednotlivou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady nebo každého jednotlivého nedodělku.

c) Prodlení se zahájením odstranění záruční vady:

V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování záruční vady je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,01 % z celkové ceny díla včetně DPH** za každý i započatý den prodlení se zahájením odstraňování každé záruční vady.

d) Neodstranění záručních vad ve stanovené lhůtě:

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záruční vady ve stanovené lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,01 % z celkové ceny díla včetně DPH** za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé této záruční vady.

e) Nevyklizení staveniště:

V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení** oproti sjednanému termínu, nejpozději však ve lhůtě do 15 dnů od předání a převzetí díla.

f) Porušení smluvní povinnosti zhotovitelem zakládající právo objednatele odstoupit od smlouvy:

Smluvní strany dále sjednaly nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty ve výši 10% z hodnoty nedokončeného díla včetně DPH z důvodu porušení některé ze smluvních povinností zhotovitelem, které jsou uvedeny v článku XIV. této smlouvy, a jsou považovány smluvními stranami za porušení smlouvy podstatným způsobem zakládající právo objednatele od této smlouvy odstoupit..

g) Prodlení s úhradou ceny díla:

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

h) Sankce za neuvedení bankovního čísla účtu v registru plátců:

V případě, že zhotovitel neuvede na faktuře číslo bankovního účtu zveřejněného v registru plátců dle čl. V. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč za porušení této smluvní povinnosti.

V případě porušení některé jiné povinnosti zhotovitele, která vyplývá z této smlouvy, ale nevyplyvá ze shora uvedeného výčtu a není uvedena v čl. VI této smlouvy, smluvní strany sjednaly nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty ve výši **0,01 % z celkové ceny díla včetně DPH** za každé takové porušení (např. porušení povinnosti dle čl. X odst., čl. XV odst. 1 apod. této smlouvy). Je-li stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení s jejím splněním.

2. Smluvní strany dále sjednaly, že smluvní strany uvedené v tomto článku odstavci prvním smlouvy se nedotýkají práva věřitele domáhat se náhrady škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, ke které se peněžitá smluvní pokuta vztahuje.

VII. PODDODAVATELÉ

1. Smluvní strany sjednaly, že zhotovitel není oprávněn pověřit provedením celého díla nebo části díla třetí osobu (poddodavatele). Pokud zhotovitel zadá celé dílo nebo část díla poddodavateli před zahájením prací na díle nebo v průběhu provádění díla, je povinen tuto skutečnost písemně oznámit objednateli min. 5 dnů před zahájením příslušných prací poddodavatelem a je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **1 % z celkové ceny díla včetně DPH** uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební řád“) vést stavební deník ode dne předání a převzetí staveniště až do doby předání a převzetí dokončeného díla, případně do odstranění vad a nedodělků zjištěných objednatelem při kontrolní prohlídce, případně při předávání díla, a to minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Stavební deník

musí být kdykoliv v průběhu provádění prací na staveništi oběma smluvním stranám trvale přístupný.

2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- a) název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zhotovitele;
- b) název, sídlo, IČ (příp. DIČ) objednatele;
- c) název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zpracovatele projektové dokumentace;
- d) název, sídlo, IČ (příp. DIČ) koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
- e) přehled všech provedených zkoušek jakosti;
- f) seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
- g) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.

3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Stavební deník musí obsahovat originály listin a potřebné množství kopií pro oddělení dalším osobám.

4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem záznamu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nebo příslušné orgány státní správy.

5. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem do stavebního deníku, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace anebo koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn této smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 157 odst. 3 stavebního zákona po dokončení díla, případně po odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení stavby, předat objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

IX. STAVENIŠTĚ

Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro realizaci stavby a pro zařízení staveniště.

1. Objednatel předá a zhotovitel je povinen převzít staveniště **do termínu zahájení provádění díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.**
2. Převzetím staveniště zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci, za dodržování příslušných protipožárních opatření a za provádění prací v souladu s projektovou dokumentací a platnými právními normami.
3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost.
4. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností a celé staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob.
5. Zhotovitel zajistí v případě potřeby oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení staveniště. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla dle čl. IV. této smlouvy.
6. Provizorní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na dokumentaci skutečného provedení díla, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla dle čl. IV. této smlouvy.
7. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště v termínu dokončení díla dle čl. III. odst. 2 této smlouvy a upravit je tak, jak určuje projektová dokumentace a tato smlouva.

X. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel je povinen dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.
2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele.
3. Věci, které jsou potřebné k provádění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
4. Objednatel bude mít stanoveného zástupce objednatele pověřeného řešením technických problémů, kontrolou provedených prací a drobných změn a doplňků, které nemají povahu změny této smlouvy, předběžným projednáváním podstatných změn a doplňků díla.

Technický dozor objednatele zejména:

- a) průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů;

- b) je oprávněn požadovat provedení dodatečných zkoušek nebo ověření;
 - c) potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly;
 - d) přebírá dodávky stavebních prací a celé dokončené dílo podle této smlouvy, potvrzuje převzetí odstraněných vad a nedodělků;
 - e) je zmocněn projednávat změny projektové dokumentace, materiálu a vícepráce;
 - f) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků, nebo hrozí hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele;
 - g) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele či pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
 6. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty, nejpozději 3 pracovní dny před zakrytím. O této kontrole bude sepsán zápis o převzetí zakrývaných prací.
 7. Pokud objednatel neprovede kontrolu přes včasné písemné vyzvání, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
 8. Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
 9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
 10. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat ČSN a veškeré právní předpisy, které se týkají jeho činnosti.
 11. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce, kraje či státu.
 12. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
 13. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že při realizaci díla nepoužije žádný

materiál, o kterém je v době jeho užívání známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci.

14. Zhotovitel je povinen doložit na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

Zhotovitel prohlašuje, že má na celou dobu plnění předmětu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu č. 8603337253 se společností Kooperativa na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s tím, že výše pojistné částky je sjednaná ve výši 25.000.000,- Kč. Objednatel může po zhotoviteli požadovat předložení pojistné smlouvy kdykoliv během provádění díla.

15. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN a jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu uvést poškozenou věc do původního stavu, a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
16. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak použije ceny, které nesmí přesáhnout 85 % částky uvedené v aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS PRAHA, a.s., IČ 471 15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 10200) v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.
17. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálu musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.
18. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo být uskutečněny jiné změny proti projektové dokumentaci.

XI. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 7 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit předávací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. K předávacímu řízení dodá zhotovitel veškeré originály dokladů o provedení

stavby, které jsou nutné pro řádné užívání a provozování díla. Jedná se zejména o doklady:

- a) dokumentace skutečného provedení díla – tři paré;
- b) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými (certifikáty o shodě);
- c) protokoly o zkouškách použitých materiálů;
- d) protokoly o provedených zkouškách;
- e) zápisy o převzetí zakrývaných prací;
- f) originál stavebního deníku.

Podepsání zápisu o předání a převzetí díla je podmíněno rovněž dosažením předepsaných parametrů a doložením výsledků zkoušek stavební části stavby.

Totéž se vztahuje i na případné jednotlivé dílčí části díla předávané samostatně. Objednatel má právo nepřevzít dílo v případě neúspěšného provedení jedné ze všech potřebných zkoušek k bezproblémovému fungování díla.

- 3. O průběhu předávacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 4. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.
- 5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci.

XII. ZÁRUKA

- 1. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla zhotovitelem objednateli. Poskytnutím záruky za jakost se zhotovitel zavazuje, že dílo si zachová po tuto dobu vlastnosti jednak obvyklé pro tento druh díla, jednak smluvené dle této smlouvy.
- 2. U zboží, které má vlastní záruční lhůtu danou výrobcem, poskytuje zhotovitel záruku dle záručního listu zhotovitelem objednateli tohoto zboží, nejméně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla zhotovitelem objednateli.

Tyto záruční listy musí být řádně vyplněné a musí být předloženy při předání a převzetí díla. Seznam zařízení s odlišnou záruční dobou bude přílohou zápisu o předání a převzetí dokončeného díla.
- 3. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektovou

dokumentací a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí či neodbornou manipulací, vandalizmem a na vady materiálu dodaného objednatelem.

4. Objednatel je povinen vady písemně nebo faxem reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.
5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do sedmi pracovních dnů od obdržení reklamace písemně nebo faxem oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
7. V případě výskytu vady díla v záruční době, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit. Práce na odstranění oprávněně reklamované vady v záruční době je zhotovitel povinen zahájit nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy byl o vadě písemně informován, nedojde-li k písemné dohodě smluvních stran o jiném termínu, v případě vady bránící užívání (havárie) nejpozději do 24 hodin po doručení oznámení o vadě, dovolí-li to klimatické podmínky. Vada bude odstraněna v co nejkratším termínu. V případě, že zhotovitel nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu v termínech v tomto odstavci uvedených, má objednatel právo objednat na náklady zhotovitele odstranění vad/y u jiného subjektu. Tyto náklady objednatel písemně uplatní u zhotovitele. Zhotovitel je povinen tyto náklady objednateli uhradit do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury).
8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že se na ni nevztahuje záruka resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé mu v souvislosti s odstraněním vady.
9. Pokud není stanoveno jinak, řídí se kvalita stavebních prací všemi ČSN (a případně jinými normami), které jsou uvedeny v Seznamu českých norem vydaném Českým normalizačním institutem.
10. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, objednatel předloží takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

XIII. VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany sjednaly, že se mohou zprostit své odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, prokážou-li, že nesplnění smluvních závazků bylo zapříčiněno zásahem vyšší moci.

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události.

2. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena písemným dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude kratší než 60 dnů od doručení písemného oznámení objednatele, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit. Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů jím vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu.
2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním prací z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na staveništi nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit. Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů jím vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu.
3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší než 5 měsíců, smluvní strany sjednaly oprávnění zhotovitele od této smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.
4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

5. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby.
6. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
7. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže bylo příslušným soudem rozhodnuto o úpadku zhotovitele, a to i v době patnácti dnů od prohlášení konkursu, nebo pokud zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti. Objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů jím vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu.
8. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s platbou faktury déle než 30 dní.

XV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Budou-li na staveništi působit současně zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby, je zhotovitel povinen určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi s přihlédnutím k rozsahu a složitosti díla a jeho náročnosti na koordinaci ve fázi přípravy a ve fázi realizace dle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou znalostí.
3. Technický dozor u tohoto díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním jakkoliv propojená.

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s projektovou dokumentací a s výzvou objednatele č. KÚOK/54109/2017/OVZI/7819 ze dne 12. 6. 2017 na dodávku

stavby pro shora uvedené dílo před podáním své cenové nabídky ze dne 21. 6. 2017 a před podpisem této smlouvy si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a zavazuje se touto výzvou, nabídkou zhotovitele ze dne 21. 6. 2017 zadávací dokumentací a projektovou dokumentací řídit.

2. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených číslovaných dodatků.
5. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich uzavření.
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh dle odst. 8. tohoto článku smlouvy, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.
8. Přílohy smlouvy:
Příloha č.1: „Čestné prohlášení příjemce (objednatele) k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH“
Příloha č.2: „Položkový rozpočet“
9. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 27. 6. 2017 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: 11. 7. 2017

Objednatel:



Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána



V Šumperku dne:

11-07-2017

Zhotovitel:



Prumhor spol. s r.o.
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel

Čestné prohlášení příjemce (objednatele) k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH

Identifikační údaje příjemce (objednatel):

Název (jméno): **Olomoucký kraj**
Adresa/ sídlo: Jeremenkova 40a, OLOMOUC, PSČ 779 00
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
Oprávněná osoba: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana Olomouckého kraje

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):

Název (jméno) žadatele: **PRUMHOR spol. s r.o.**
Adresa/sídlo žadatele: Nemocniční 3261/30, Šumperk 787 01
IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903
Oprávněná osoba Ing. Ondřej Vepřek, jednatel

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH“, zveřejněné dne 09.11.2011, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. 2017/01834/OVZI/DSM pro akci „**Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh - Výměna rozvodů vody a kanalizace**“ souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

V Olomouci dne



11. 4. 2017

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH

„Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh - Výměna rozvodů vody a kanalizace“

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující subdodavatelé:

Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky				
			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	podíl na plnění VZ v Kč
1.	Název:	Pavel Pecháček	Dodávka a montáž vodoinstalace (některé prvky si dodá firma Prumhor sama)	855.721,- Kč bez DPH
	Sídlo/místo podnikání:	Svébohov 49, 789 01 Svébohov		
	Tel/fax:	602 509 816		
	E-mail:	pechpa@centrum.cz		
	IČ:	11575310		
	DIČ:	CZ5707142133		
	Právní forma:	Fyzická osoba		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Pavel Pecháček		
2.	Název:	Petr Zajíček	Provedení odborné instalace VZT	70.418,- Kč bez DPH
	Sídlo/místo podnikání:	Nemocniční 260 783 91 Uničov		
	Tel/fax:	777 273 272		
	E-mail:	zajicekpetr@centrum.cz		
	IČ:	15511847		
	DIČ:			
	Právní forma:	Fyzická osoba		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Petr Zajíček		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Petr Zajíček		
3.	Název:	ELRAM JS s.r.o.	Dodávka a odborná montáž elektroinstalace	181.480,- Kč bez DPH
	Sídlo/místo podnikání:	B. Němcové 2930/20 787 01 Šumperk		
	Tel/fax:	777 598 905		
	E-mail:	stanik@elramjsb.cz		
	IČ:	26813904		
	DIČ:	CZ26813904		
	Právní forma:	Společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Stanislav Jurajda		

V Šumperku dne 21.6.2017



IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903
e-mail: prumhor@prumhor.cz

tel.: +420 583 215 914
Nemocniční 30
787 01 Šumperk

Ing. Ondřej Vepřek, jednatel

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
726: Instalační prefabrikáty							
5.	SP	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn soubor s kovovou kci				
Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm			15,0	9 271,30	380 191	139 070	
10.	SP	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kci				
Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadlo stavební výšky 1120 mm se stojánkovou baterií			34,0	5 122,10	174 151		
15.	SP	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kci				
Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoary stavební výška 1300 mm			9,0	5 605,10	50 446		
20.	SP	x72600001	Instalační předstěna - výlevka závěsná v 1460 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci				
Plný popis:			3,0	5 352,10	16 056		
25.	SP	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m				
Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny uodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m			0,22	2 127,50	468		

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
100.	SP 725211603	Plný popis: Umývadlo keramická bez výtlačkových armatur se zábachovou uzávěrkou přípevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 500 mm	Umývadlo keramické přípevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	31,0	2 097,60	65 026	
105.	SP 725211701		Umývátka keramické stěnové 400 mm	soubor	3,0	1 675,55	5 027	
110.	SP 725532113	Plný popis: Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závesný svislý 80 l / 2 kW Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepodové akumulací s pojistným ventilem závesně svisle objem nádrže (příkon) 80 l (2,0 kW)	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závesný svislý 80 l / 2 kW	soubor	3,0	7 716,50	23 150	
115.	SP x72500003		El. ohřivač vody pod umývadlo, 10 litrů, 2 kW, včetně stojánkové nízkotlaké dřezové baterie	soubor	1,0	7 811,95	7 812	
120.	SP x72500004	Plný popis: El. ohřivač vody pod umývadlo, 10 litrů, 2 kW, včetně stojánkové nízkotlaké umývadlové baterie	El. ohřivač vody pod umývadlo, 10 litrů, 2 kW, včetně stojánkové nízkotlaké umývadlové baterie	soubor	8,0	7 811,95	62 496	
125.	SP 725821316		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,0	1 426,00	4 278	
130.	SP 725822611	Plný popis: Baterie umývadlové stojánkové pákové bez vypusti Baterie umývadlové stojánkové pákové bez vypusti	Baterie umývadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	18,0	1 207,50	21 735	
135.	SP x72500005		Vodovodní baterie umývadlová, stojánková na jednu vodu (jen studená)	kus	8,0	1 031,55	8 252	
140.	SP x72500006	Plný popis: Bidetovací sprška	Bidetovací sprška	kus	3,0	982,10	2 946	
145.	SP 998725202		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	2 127,50	468	

Plný popis:
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty
stanovený procentní sázbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky
přes 6 do 12 m

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
45.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 <i>Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4</i>	soubor	15,0	62,10	932	
50.	SP	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou, šířka 900 mm <i>Plný popis: Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou</i>	soubor	1,0	2 155,10	2 155	
55.	SP	725980122	Dvířka 15/30 <i>Plný popis: Dvířka 15/30</i>	kus	4,0	177,10	708	
60.	SP	725980123	Dvířka 30/30 <i>Plný popis: Dvířka 30/30</i>	kus	19,0	281,75	5 353	
65.	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2</i>	soubor	53,0	142,60	7 558	
70.	SP	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4 <i>Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4</i>	kus	1,0	177,10	177	
75.	H	55190815	Flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm F 3/8" x F 1/2" , 30 cm <i>Plný popis: Flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm F 3/8" x F 1/2" , 30 cm</i>	kus	53,0	47,15	2 499	
80.	SP	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný <i>Plný popis: Zařízení záchodů klozetů keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>	soubor	15,0	2 247,10	33 707	
85.	SP	725331111	Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm <i>Plný popis: Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nadřeze keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm</i>	soubor	3,0	5 007,10	15 021	
90.	SP	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem <i>Plný popis: Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem</i>	soubor	9,0	9 081,55	81 734	
95.	H	55144040	Napájecí zdroj pro 3 pisoáry <i>Plný popis: Napájecí zdroj pro 3 pisoáry mechanické rozměry: 140 x 100 x 62 mm</i> Výstupní napětí: stab. 24V DC Krytí: IP 55 Napájení umyvadlových baterií a sprch: max. 2 ventily Napájení splachovačů pisoárů: max. 5 ventilů Napájecí napětí: 230V AC/50Hz	kus	3,0	1 135,05	3 405	

Poř.	Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
140.	SP	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	223,0	13,80	3 077	
145.	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,07	2 127,50	2 276	
5.	SP	725110811	725: Zařizovací předměty Demontáž klozetů splachovací s nádrží Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovými splachovačem	soubor	15,0	171,35	2 570	363 964
10.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	31,0	110,40	3 422	
15.	SP	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých vestavěných v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur Plný popis: Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,0	134,55	135	
20.	SP	725130811	Demontáž pískarových stání s nádrží jednoduchých Plný popis: Demontáž pískarových stání s nádrží 1 dílných	soubor	9,0	216,20	1 946	
25.	SP	725530823	Demontáž ohřívac elektrický tlakový do 200 litrů Plný popis: Demontáž elektrických zásobníkových ohřívaců vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	3,0	242,65	728	
30.	SP	725530811	Demontáž ohřívac elektrický přepadový do 12 litrů Plný popis: Demontáž elektrických zásobníkových ohřívaců vody přepadových do 12 l	soubor	1,0	69,00	69	
35.	SP	725210826	Demontáž umyvátek bez výtokových armatur Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvátek	soubor	3,0	54,05	162	
40.	SP	725330820	Demontáž výlevka diturvitová Plný popis: Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	3,0	164,45	493	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
85.	SP 722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 63 mm Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm	m	36,8	96,60	3 555	
90.	SP 722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	72,0	174,80	12 586	
95.	SP 722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách Plný popis: Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	6,0	60,95	366	
100.	SP 722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem Plný popis: Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	3,0	96,60	290	
105.	SP 722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním Plný popis: Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	9,0	166,75	1 501	
110.	SP 722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním Plný popis: Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4	kus	3,0	560,05	1 680	
115.	SP 722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním Plný popis: Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2	kus	2,0	752,10	1 504	
120.	SP 722232154	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada Plný popis: Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnoprotokové [s koulí „DADO“] vnitřní závit těžká řada G 3/4	kus	1,0	215,05	215	
125.	SP 722232156	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada Plný popis: Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnoprotokové [s koulí „DADO“] vnitřní závit těžká řada G 5/4	kus	4,0	623,30	2 493	
130.	SP 722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový Plný popis: Posádky příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	4,0	7 575,05	30 300	
135.	SP 722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	223,0	13,80	3 077	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4</i>							
30.	SP	722220862 <i>Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4</i>	kus	6,0	48,30	290	
<i>Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2</i>							
35.	SP	722220864 <i>Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2</i>	kus	8,0	55,20	442	
<i>Plný popis: Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 2,3 mm</i>							
40.	SP	722174022 <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně</i>	m	127,65	262,20	33 470	
<i>Plný popis: Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 2,8 mm</i>							
45.	SP	722174023 <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně</i>	m	31,05	319,70	9 927	
<i>Plný popis: Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 3,6 mm</i>							
50.	SP	722174024 <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně</i>	m	34,5	362,25	12 498	
<i>Plný popis: Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40 x 4,5 mm</i>							
55.	SP	722174025 <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně</i>	m	26,45	537,05	14 205	
<i>Plný popis: Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50 x 5,6 mm</i>							
60.	SP	722174026 <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně</i>	m	6,9	640,55	4 420	
<i>Plný popis: Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 63 x 7,1 mm</i>							
65.	SP	722174027 <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně</i>	m	29,9	821,10	24 551	
<i>Plný popis: Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm</i>							
70.	SP	722181211 <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm</i>	m	127,65	57,50	7 340	
<i>Plný popis: Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm</i>							
75.	SP	722181212 <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm</i>	m	65,55	59,80	3 920	
<i>Plný popis: Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm</i>							
80.	SP	722181222 <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm</i>	m	26,45	73,60	1 947	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Ventil přírůžňovací odpadních potrubí vnitřní DN 50/75/110: 37 l/s, A1							
90.	SP 721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	3,0	487,60	1 463	
Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110							
95.	SP 721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	4,0	558,90	2 236	
Plný popis: Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125							
100.	SP 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	163,0	13,80	2 249	
Plný popis: Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m							
105.	SP 998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,77	2 127,50	3 765	
722: Vnitřní vodovod							
5.	SP 722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	100,0	49,45	4 945	184 085
10.	SP 722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	25,0	58,65	1 466	
15.	SP 722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50 Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	17,0	69,00	1 173	
20.	SP 722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 Plný popis: Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	12,0	11,50	138	
25.	SP 722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	18,0	24,15	435	22 6 2017

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 50								
45.	SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	3,45	238,05	821	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 70								
50.	SP	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	23,0	591,10	13 595	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 100								
55.	SP	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 75	m	25,3	435,85	11 027	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) větrací DN 75								
60.	SP	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	6,9	474,95	3 277	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) větrací DN 110								
65.	SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	34,0	57,50	1 955	
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40								
70.	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,0	64,40	644	
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50								
75.	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	18,0	95,45	1 718	
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100								
80.	SP	x72100003	Kalich pro úkapy se zápch. uzávěrkou a přídavnou mechanickou uzávěrkou pro suchý stav - DN 32	kus	3,0	623,30	1 870	
Plný popis:								
85.	SP	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí - DN 50/75/110	kus	3,0	714,15	2 142	22.6.2017

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vyhořelých hmot vodorovně do 50 m</i> <i>svisle ručně (nošením po schodech)</i> <i>pro budovy a haly výšky</i> <i>přes 9 do 12 m</i>							
721: Vnitřní kanalizace							
5.	SP	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100			111 325	
Plný popis: Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100			m	45,0	119,60	5 382	
10.	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75			276	
Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75			m	30,0	9,20		
15.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114			138	
Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114			m	10,0	13,80		
20.	SP	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70			29 071	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní [svisle] DN 70			m	66,7	435,85		
25.	SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100			10 378	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní [svisle] DN 100			m	21,85	474,95		
30.	SP	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100			11 254	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] dešťové DN 100			m	26,45	425,50		
35.	SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40			5 676	
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 40			m	33,35	170,20		
40.	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50			2 386	22.6.2017
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 50			m	12,65	188,60		

Zakázka:

Sřední škola sociální péče a služeb, Zábřeh - výměna rozvodů vody a kanalizace

Poř. Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
17/28: SŠSPaS Zábřeh							1 053 808
D.4.1.e: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE							1 053 808
009: Ostatní konstrukce a práce							10 186
5.	SP	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m ² tl do 150 mm	kus	24,0	238,05	5 713
Plný popis: Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, blochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm							
10.	SP	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	7,0	89,70	628
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm							
15.	SP	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	51,0	63,25	3 226
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm							
20.	SP	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	1,0	618,70	619
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 900 mm							
009: Přesun hmot HS							4 057
5.	SP	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,394	752,10	4 057

STŘEDNÍ ŠKOLA SOCIÁLNÍ PÉČE A SLUŽEB, ZÁBŘEH

	Součástí dodávky veškerý potřebný spojovací, těsnící, kotevní a pomocný materiál, materiál pro uložení potrubí a ostatního zařízení vzduchotechniky, montáž, zhotovení prostupů v podhledech a lehkých příčkách (vč. jejich začištění), nátěry, lešení, značení, revize, seřízení a odzkoušení, zaučení obsluhy, dokumentace skutečného provedení.				
	Veškerá ovládání, čidla, manometry, frekvenční měniče a servopohony jsou součástí dodávky MaR, pokud není ve specifikaci uvedeno jinak.				
	Pozn.: Cenová soustava - vlastní.				
	CENA ZA DEMONTÁŽE - zde pouze demontáž samotahové hlavice a části potrubí pod střechou (pr. 250 - 1 bm).			1 500 Kč	
	CENA ZA MONTÁŽ, NÁTĚRY, LEŠENÍ ATD.			14 695 Kč	
	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY			2 792 Kč	
	DOPRAVA			2 449 Kč	
	CELKOVÁ CENA			70 418 Kč	

STŘEDNÍ ŠKOLA SOCIÁLNÍ PÉČE A SLUŽEB, ZÁBŘEH

2.21-1	Potrubí kruhové sk.l, pozink. (cca. 30 % tvarovek), vodotěsné: Ø125 - 1,2 bm Ø150 - 16 bm Ø250 - 0,5 bm	m ²	8,4	685	5 754
	Tepelná izolace potrubí cca. Ø250 pod střechou v podhledu (mimo ohebnou hadici) - minerální vata tl. 30 mm + obložení	m ²	0,5	368	184
	Společně pro všechna zařízení:	sada	1,0	3 737	3 737
	Závěsový materiál pro uchycení potrubí				
	Spojovací materiál				
	Pomocné ocel. konstrukce. Celková hmotnost OK: cca. 5 kg				
	Drobný montážní a nespecifikovaný materiál				
	Dveřní mřížky, popř. dveře bez prahu - dodávkou stavby.				
	CENA ZA DODÁVKU			48 982 Kč	
	Všeobecně:				
	Specifikace potrubí dle výkresové dokumentace.				
	Poznámka : Další materiály a práce vyplývají z technické zprávy a výkresové dokumentace. K dodaným komponentům je nutno doložit certifikáty, návodů k obsluze i popisy na výrobku v jazyce a s platností dle země určení stavby.				
	Teplota odsávaného vzduchu je u tras do 40 °C, pokud není u jednotlivých tras uvedeno jinak.				
	Dodavatel tepelných izolací a protipožárního obložení musí být držitelem atestu na dodávku i montáž.				
	Seřízení vzt. tras dle průtoků uvedených ve funkčních schématech (dispozici).				
	Distribuční elementy u jednotlivých vzduchotechnických tras v dané místnosti seřídít na stejnou hodnotu průtoku vzduchu. Požadované průtoky vzduchu pro daný prostor (místnost) uvedeny v technické zprávě, popř. na výkresech.				

STŘEDNÍ ŠKOLA SOCIÁLNÍ PÉČE A SLUŽEB, ZÁBŘEH

kód položky - pozice	název	jednotka	počet	jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)
	Trasa V1 – odvod vzduchu.				
1.04.1	Střešní ventilátor - tříotáčkový pro odvod vzduchu Velikost (přípojovací hrdlo): Ø 250 Qv = 900 m3/h – při tlak. ztrátě 100 Pa P = 0,192 kW / 230 V / 0,8 A Kuličková ložiska, krytí IP 44 Akustický tlak ve 3 m: 61 dB(A) Materiál: ocel. galvaniz. plech, stříška z hliníku, oboje opatřeno černým epoxidovým lakem Hmotnost: 11,2 kg Příslušenství: - pružná spona pr. 250 (1 x) - přepínač otáček - tříotáčkový (1 x)	ks	1,0	27 324	27 324
1.11.1	Obdelníková vyústka pro kruhové potrubí 225x75 - pro odvod vzduchu - komfortní, jednořadá příslušenství: regulace R1 (R3)	ks	9,0	558	5 022
1.11.2	Talířový ventil Ø125 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	3,0	423	1 269
1.16.1	Ohebná hadice s hlukovou a tepel. izolací tl. 25 mm Ø 250 , délka : 1000 mm, vč. přípojovacích spon - perforovaná, s parozábranou Pozn.: Přesné provedení a úprava rozvodu v místě uvažované instalace hadice (tlumiče) bude stanovena na montáži - dle provedení stávajícího rozvodu.	sada	1,0	1 782	1 782
1.20.1	Ocelová konstrukce (rám) pro uchycení ventilátoru poz. 1.04.1 nad střechou. zhotovena z válcovaných profilů L40x40x4 a ocel. plechu tl. 6 mm. Kotvení 4 noh přes kotevní plechy P6x100-100 do 2 betonových kvádrů o rozměru cca. 200x100, L = 500 mm - kotev. šrouby M12. Provedení dle výkresu, zhotovit převážně na montáži. Hmotnost OK: 10 kg Součástí dodávky vzd. i betonové kvádry a nátěr OK. Pozn.: Zvolené řešení z důvodu zachování stávající střešní krytiny (asfaltové pásy). Variantně lze nahradit náhradou (vyztužením) stávajícího potrubí cca. pr. 240 za silnostěnné (tl. min. 2 mm) - v místě prochodu potrubí střechou a ukotvením tohoto potrubí ke střešní konstrukci.	sada	1,0	3 910	3 910

7. VÝKAZ VÝMĚR zpracovatel: **Jaromír Achilís**

datum zpracování 29.5.2017

datum zpracování:

část: D1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

dodavatel:

pozice	popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena Kč dodávka	jednotková cena Kč montáž	cena celkem za pozici Kč dodávka	montáž
5. 20	Zapuštěná sporáková přípojka, 25 A, se signalizací, pod omítku, 3536N-C03252 11 (05, 04, 03)	kus	3,00	483,00	174,00	1 449,00	522,00
5. 21	Montáž a zapojení přepínače v nástěnné plastové krabici (Q04), dodávka VZT	kus	1,00	-	400,00	0,00	400,00
5. 22	Montáž a zapojení zdroje 24 V= v zapuštěné plastové krabici, dodávka ZTI	kus	3,00	-	400,00	0,00	1 200,00
5. 23	Instalační zapuštěná krabice KP67/3, jednonásobná, pod omítku, pro zásuvky	kus	10,00	8,92	56,99	89,20	569,90
5. 24	Zapuštěná krabicová rozvodka KU68-1903, pod omítku	kus	6,00	37,00	125,00	222,00	750,00
5. 25	Kabelová ucpávka ASM16	kus	4,00	63,00	63,00	252,00	252,00
5. 26	Kabelová ucpávka ASM20	kus	4,00	63,00	63,00	252,00	252,00
5. 27	Kabelový drátěný pozinkovaný žlab Merkur 2, 100/50 mm včetně příslušenství pro rozvod na povrchu pro odbočení z kabelových tras (nosníky, tvarovky, spojovací materiál)	m	105,00	176,00	180,00	18 480,00	18 900,00
5. 28	Ochranná plastová trubka nebo hadice ø 25 mm pro uložení pod omítku a na povrch, včetně příchytek a příslušenství (pro prostory stěnami a pro přívody na povrchu k ohřivačům, bojlerům a k ventilátoru umístěnému na střeše)	m	55,00	8,00	45,00	440,00	2 475,00
5. 29	Zpětná montáž kazet podhledů ve všech dotčených místnostech tří podlaží	soubor	1,00	-	20 000,00	0,00	20 000,00
5. 30	Odpojení a demontáž pomocného jímáče z demontovaného potrubí a zpětná montáž a zapojení pomocného jímáče na nové potrubí, úprava tvaru pomocného jímáče a jímáče vedení	soubor	1,00	-	600,00	0,00	600,00
5. 31	Výměna zapuštěného spínače osvětlení, IP20, včetně odpojení, demontáže, montáže a zapojení stávajícího kabelu (v místnostech sociálního zázemí všech tří podlaží)	kus	30,00	120,00	102,00	3 600,00	3 060,00
5. 32	Pomocný materiál a práce (nosné konstrukce, spojovací materiál, kotvicí materiál, nátěrové hmoty atd.)	sada	1,00	5 000,00	-	5 000,00	0,00
5.	SILNOPROUDÉ ROZVODY - součet:						127 382,84

7. VÝKAZ VÝMĚR zpracovatel: **Jaromír Achillis**

datum zpracování 29.5.2017

datum zpracování:

část: **D1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY**

dodavatel:

pozice	popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena Kč dodávka	montáž	cena celkem za pozici Kč dodávka	montáž
5.0	SILNOPROUDÉ ROZVODY						
5.1	Odpojení stávajícího bojleru	kus	3,00	-	285,00	0,00	855,00
5.2	Odpojení a demontáž stávajícího zapuštěného spínače bojleru	kus	3,00	-	285,00	0,00	855,00
5.3	Odpojení a demontáž stávající zásuvky kuchyňské linky včetně demontáže kabelu a plastové lišty	kus	2,00	-	400,00	0,00	800,00
5.4	Demontáž stanovených kazet podhledů ve všech dotčených místnostech tří podlaží (pro demontáž stávajících kabelů a pro montáž nových tras a kabelů)	soubor	1,00	-	10 000,00	0,00	10 000,00
5.5	Demontáž stanovených stávajících kabelů	soubor	1,00	-	8 500,00	0,00	8 500,00
5.6	Odpojení a demontáž stávajícího plastového rozvaděče PLS	soubor	1,00	-	850,00	0,00	850,00
5.7	Demontáž nepotřebných plastových listů po demontovaných kabelech	soubor	1,00	-	4 500,00	0,00	4 500,00
5.8	Kabel CYKY-J 3x1,5 na povrchu a pod omítkou	m	40,00	9,90	27,15	396,00	1 086,00
5.9	Ukončení a zapojení kabelu CYKY-J 3x1,5 v rozvaděči a spotřebiči	kus	5,00	-	50,59	0,00	252,95
5.10	Kabel CYKY-J 3x2,5 na povrchu a pod omítkou	m	330,00	15,85	27,15	5 230,50	8 959,50
5.11	Ukončení a zapojení kabelu CYKY-J 3x2,5 v rozvaděči a spotřebiči	kus	16,00	-	50,59	0,00	809,44
5.12	Kabel CYKY-O 2x1,5 pod omítkou	m	45,00	9,70	27,15	436,50	1 221,75
5.13	Ukončení a zapojení kabelu CYKY-O 2x1,5 ve spotřebiči	kus	9,00	-	50,59	0,00	455,31
5.14	Šňůra H07RN-F 3G1,5 na povrchu	m	5,00	20,47	27,15	102,35	135,75
5.15	Ukončení a zapojení šňůry H07RN-F 3x1,5 v přepínači a ve svorkovnici motoru	kus	2,00	-	50,59	0,00	101,18
5.16	Šňůra H07RN-F 3G2,5 pod omítkou a na povrchu	m	10,00	25,39	27,15	253,90	271,50
5.17	Ukončení a zapojení šňůry H07RN-F 3x2,5 ve spínači a bojleru	kus	6,00	-	50,59	0,00	303,54
5.18	Zapuštěná zásuvka 250 V/16 A se zemním kolíkem a víčkem, 5519A-A02397B, IP40, včetně ukončení kabelu	kus	9,00	105,00	97,99	945,00	881,91
5.19	Dvojitá zapuštěná zásuvka 250 V/16 A se zemním kolíkem, 5513A-C02357B, IP40, včetně ukončení kabelu	kus	2,00	109,34	97,99	218,68	195,98

7. VÝKAZ VÝMĚR

zpracovatel: Jaromír Achilís

datum zpracování:

29.5.2017

datum zpracování:

část: D1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

dodavatel:

pozice	popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena Kč	cena celkem za pozici Kč
				dodávka	montáž
4. 0	ÚPRAVA ROZVADĚČE RS3 - dle výkresu číslo E 3				
4. 1	Odpojení a demontáž jističe	kus	3,00	-	450,00
4. 2	Odpojení a demontáž stykače	kus	2,00	-	450,00
4. 3	Čtyřpólová svorkovnice Distribloc 63 A, 04040, včetně napojení a přepojení stávajících obvodů	kus	1,00	1 220,00	450,00
4. 4	Dvoupólový proudový chránič s nadproudovou ochranou, iDPN N Vigi, 16 A, 30 mA, A9D55616 (FAI01, FAI02, FAI03)	kus	3,00	1 022,50	220,00
4. 5	Dvoupólový proudový chránič s nadproudovou ochranou, iDPN N Vigi, 6 A, 30 mA, A9D55606 (FAI04)	kus	1,00	1 120,00	220,00
4. 6	Digitální spínací hodiny, CCT15450, včetně naprogramování spínání ventilátoru M04 (KT04)	kus	1,00	1 138,90	350,00
4. 7	Svorka řadová 2,5 mm ²	kus	8,00	10,00	45,00
4. 8	Kabelová ucpávka ASM20	kus	3,00	63,02	63,00
4. 9	Kabelová ucpávka ASM16	kus	1,00	63,02	63,00
4. 10	Úprava krycího plechu rozvaděče pro krytí IP20	soubor	1,00	-	850,00
4. 11	Pomocný materiál a práce (lišta DIN, vodiče, koncovky, spojovací materiál, manipulace v rozvaděči atd.)	sada	1,00	1 000,00	150,00
4.	ÚPRAVA ROZVADĚČE RS3 - součet:				13 420,48

7. VÝKAZ VÝMĚR zpracovatel: **Jaromír Achillis**

datum zpracování: 29.5.2017

datum zpracování:

část: **D1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY**

dodavatel:

pozice	popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena Kč dodávka	jednotková cena Kč montáž	cena celkem za pozici Kč dodávka	cena celkem za pozici Kč montáž
3. 0	ÚPRAVA ROZVADĚČE RS2 - dle výkresu číslo E 2						
3. 1	Odpojení a demontáž jističe	kus	3,00	-	450,00	0,00	1 350,00
3. 2	Odpojení a demontáž stykače	kus	1,00	-	450,00	0,00	450,00
3. 3	Čtyřpólová svorkovnice Distribloc 63 A, 04040, včetně napojení a přepojení stávajících obvodů	kus	1,00	1 220,00	450,00	1 220,00	450,00
3. 4	Dvoupólový proudový chránič s nadproudovou ochranou, IDPN N Vigi, 16 A, 30 mA, A9D55616 (FAI3, FAI4, FAI5, FAI6)	kus	4,00	1 022,50	220,00	4 090,00	880,00
3. 5	Svorka řadová 2,5 mm ²	kus	8,00	10,00	45,00	80,00	360,00
3. 6	Kabelová ucpávka ASM20	kus	4,00	63,02	63,00	252,08	252,00
3. 7	Úprava krycího plechu rozvaděče pro krytí IP20	soubor	1,00		850,00	0,00	850,00
3. 8	Pomocný materiál a práce (lišta DIN, vodiče, koncovky, spojovací materiál, manipulace v rozvaděči atd.)	sada	1,00	1 000,00	150,00	1 000,00	150,00
3.	ÚPRAVA ROZVADĚČE RS2 - součet:						11 384,08

7. VÝKAZ VÝMĚR zpracovatel: Jaromir Achilis

datum zpracování 29.5.2017

datum zpracování:

část: D1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

dodavatel:

pozice	popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena Kč dodávka	jednotková cena Kč montáž	cena celkem za pozici Kč dodávka	cena celkem za pozici Kč montáž
2.0	ÚPRAVA ROZVADĚČE RMS1 - dle výkresu číslo E 1						
2.1	Odpojení a demontáž jističe	kus	5,00	-	450,00	0,00	2 250,00
2.2	Odpojení a demontáž stykače	kus	2,00	-	450,00	0,00	900,00
2.3	Čtyřpólová svorkovnice Distribloc 63 A, 04040, včetně napojení a přepojení stávajících obvodů	kus	1,00	1 220,00	450,00	1 220,00	450,00
2.4	Dvoupólový proudový chránič s nadproudovou ochranou, iDPN N Vigí, 16 A, 30 mA, A9D55616 (FAI01, FAI02, FAI03, FAI04, FAI05, FAI06)	kus	6,00	1 022,50	220,00	6 135,00	1 320,00
2.5	Svorka řadová 2,5 mm ²	kus	12,00	10,00	45,00	120,00	540,00
2.6	Kabelová ucpávka ASM20	kus	6,00	63,02	63,00	378,12	378,00
2.7	Úprava krycího plechu rozvaděče pro krytí IP20	soubor	1,00		850,00	0,00	850,00
2.8	Pomocný materiál a práce (lišta DIN, vodiče, koncovky, spojovací materiál, manipulace v rozvaděči atd.)	sada	1,00	1 000,00	150,00	1 000,00	150,00
2.	ÚPRAVA ROZVADĚČE RMS1 - součet:						15 691,12

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh
- Výměna rozvodů vody a kanalizace

stavba:

investor:

Olomoucký kraj, Jeremenkova
40a, 779 11 Olomouc

7. VÝKAZ VÝMĚR zpracovatel: Jaromír Achillis

datum zpracování 29.5.2017

datum zpracování:

část: **D1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY**

dodavatel:

pozice	popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena Kč dodávka	jednotková cena Kč montáž	cena celkem za pozici Kč dodávka	cena celkem za pozici Kč montáž
1. 0	ÚPRAVA ROZVADĚČE RMS0						
1. 1	Odpojení a demontáž trojpolového jističe	kus	3,00	-	450,00	0,00	1 350,00
1. 2	Trojpolový jistič, iC60H, 40 A/B, A9F06340	kus	3,00	564,00	450,00	1 692,00	1 350,00
1. 3	Úprava krycího plechu rozvaděče pro krytí IP20	soubor	1,00	-	850,00	0,00	850,00
1. 4	Pomocný materiál a práce (lišta DIN, vodiče, koncovky, spojovací materiál, manipulace v rozvaděči atd.)	sada	1,00	500,00	300,00	500,00	300,00
1.	ÚPRAVA ROZVADĚČE RMS0 - součet:						6 042,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
104.	H	58124842	M.č.312; 3,00*1,50	m2	4,5	2,53	2 137	CS ÚRS 2017 01
			M.č.313; (5,00+1,20)*1,50		10,8			
			M.č.314; (9,25+7,10+1,20)*1,50		26,325			
			==		622,77			
			Fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m		844,664			
			Plný popis: Fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m					
TZ1: Stavební instalace								
105.	SP	TZ1-01	D.4.1.e - Technika prostředí staveb - ZTI - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	1 053 808,00	1 053 808	VLASTNÍ
			Plný popis:					
106.	SP	TZ1-03	Technika prostředí staveb - VZT - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	70 418,00	70 418	VLASTNÍ
			Plný popis:					
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud								
107.	MP	741-01	Zařízení silnoproudé elektrotechniky - dle samostatného rozpočtu	soub	1,0	181 480,52	181 481	VLASTNÍ
			Plný popis:					
SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								
V01: Projektové práce								
108.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,0	10 500,00	10 500	VLASTNÍ
			Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce - dokumentace stavby (vykresová a textová) - skutečného provedení stavby					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
109.	ON	030001000	Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění	kus	1,0	10 500,00	10 500	VLASTNÍ
			Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
110.	ON	045002000	Kompletační a koordináční činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,0	33 000,00	33 000	VLASTNÍ
			Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů - inženýrská činnost - kompletační a koordináční činnost					
111.	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob	kus	1,0	25 000,00	25 000	VLASTNÍ
			Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů - provozní vlivy - provoz investora, třetích osob					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		M.č.103 soc; 6,70		6,7			
		M.č.104 soc; (6,43+1,44+1,44+1,78)		11,09			
		M.č.105 soc; 4,60		4,6			
		M.č.106 soc; (8,53+1,44)		9,97			
		M.č.107 soc; 2,00		2,0			
		M.č.108 soc; 1,44		1,44			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.203 soc; 6,70		6,7			
		M.č.204 soc; (7,20+2,40+1,44+1,44)		12,48			
		M.č.205 soc; 4,60		4,6			
		M.č.206 soc; (9,30+1,44)		10,74			
		M.č.207 soc; 2,00		2,0			
		M.č.208 soc; 1,44		1,44			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.303 soc; 6,70		6,7			
		M.č.304 soc; (7,20+2,40+1,44+1,44)		12,48			
		M.č.305 soc; 4,60		4,6			
		M.č.306 soc; (9,30+1,44)		10,74			
		M.č.307 soc; 2,00		2,0			
		M.č.308 soc; 1,44		1,44			
		Výkres č.D01		111,72			
		M.č.101; (20,78+3,50)*2*1,50		-			
		M.č.102; (0,20+6,00)*1,50		72,84			
		M.č.110; (6,80+0,20)*1,50+(8,75+0,25*2)*1,50		9,3			
		M.č.117; (6,75+0,90)*1,50		23,475			
		M.č.115; (2,67+0,50+6,75)*1,50		11,475			
		M.č.112; 6,75*1,50		14,88			
		M.č.109; (11,70+4,45)*2*1,50		10,125			
		Výkres č.D02		48,45			
		M.č.210,216; (20,95+3,50)*2*1,50		-			
		M.č.209; (10,30+4,75)*2*1,50		73,35			
		M.č.202; 6,00*1,50		45,15			
		M.č.201; (2,90+7,10)*1,50		9,0			
		M.č.211; (4,65+6,95)*1,50		15,0			
		M.č.212; (3,00+7,10)*1,50		17,4			
		M.č.213; (6,00+6,85)*1,50		15,15			
		M.č.214; (1,00+2,90+7,10)*1,50		19,275			
		M.č.215; (6,25+7,10)*1,50		16,5			
		Výkres č.D03		20,025			
		M.č.310; (20,95+3,50)*2*1,50		-			
		M.č.309; (10,30+4,75)*2*1,50		73,35			
		M.č.302b; 5,90*1,50		45,15			
		M.č.301; (2,90+7,10)*1,50		8,85			
		M.č.311; (4,65+6,95)*1,50		15,0			
				17,4			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		M.č.115; (2,67+0,50+6,75)*3,25		32,24			
		M.č.112; 6,75*3,25		21,938			
		M.č.109; (11,70+4,45)*2*3,25		104,975			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.210,216; (20,95+3,50)*2*3,28		160,392			
		M.č.209; (10,30+4,75)*2*3,28		98,728			
		M.č.202; 6,00*3,28		19,68			
		M.č.201; (2,90+7,10)*3,28		32,8			
		M.č.211; (4,65+6,95)*3,28		38,048			
		M.č.212; (3,00+7,10)*3,28		33,128			
		M.č.213; (6,00+6,85)*3,28		42,148			
		M.č.214; (1,00+2,90+7,10)*3,28		36,08			
		M.č.215; (6,25+7,10)*3,28		43,788			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.310; (20,95+3,50)*2*3,28		160,392			
		M.č.309; (10,30+4,75)*2*3,28		98,728			
		M.č.302b; 5,90*3,28		19,352			
		M.č.301; (2,90+7,10)*3,28		32,8			
		M.č.311; (4,65+6,95)*3,28		38,048			
		M.č.312; 3,00*3,28		9,84			
		M.č.313; (6,00+1,20)*3,28		23,616			
		M.č.314; (9,25+7,10+1,20)*3,28		57,564			
		=		1 357,98			
99.	SP	784121011 Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 722,995	12,42	21 400	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
100.	SP	784181121 Hloubková jednorázobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 833,275	20,10	36 849	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Penetrace podkladu jednorázobně hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
		Výkaz výměr: Dle pol. umytí podkladu - stropy; 110,28					
		Dle pol. oškrábání pro nové malby na stěnách; 1 722,995					
101.	SP	784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 899,135	32,93	62 539	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorně dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
		Výkaz výměr: Dle pol. umytí podkladu - stropy; 110,28					
		Dle pol. oškrábání pro nové malby na stěnách; 1 722,995					
		Dle pol. SDK obklady; 59,20*0,40+33,30*0,80+25,90*0,60		65,86			
102.	SP	784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstinu středně sytém	m2	1 899,135	15,15	28 772	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tonovacích automatech, v odstínu středně sytém					
103.	SP	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	734,49	4,00	2 938	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
		Výkaz výměr: Výkres č.D01		-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odstranění náterů z otopných těles litinových okartáčováním								
94.	SP	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením náteru	m2	12,0	82,32	988	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Příprava podkladu otopných těles před provedením náterů litinových odmaštěním vodou ředitelným								
95.	SP	783614141	Základní jednonásobný syntetický náter litinových otopných těles	m2	12,0	73,43	881	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Základní náter otopných těles jednonásobný litinových - syntetický								
96.	SP	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický náter litinových otopných těles	m2	12,0	182,81	2 194	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Krycí náter (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický								
784: Malby								
97.	SP	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	110,28	27,98	3 086	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Výkres č.D01 - podhledy								
					--			
					M.č.103 soc; 6,70			
					M.č.104 soc; {6,43+1,44+1,44+1,78}			
					M.č.105 soc; 4,60			
					M.č.106 soc; {8,53+1,44}			
					M.č.107 soc; 2,00			
					M.č.108 soc; 1,44			
					Výkres č.D02 - podhledy			
					M.č.203 soc; 6,70			
					M.č.204 soc; {7,20+2,40+1,44+1,44}			
					M.č.205 soc; 4,60			
					M.č.206 soc; {9,30+1,44}			
					M.č.207 soc; 2,00			
					Výkres č.D03 - podhledy			
					M.č.303 soc; 6,70			
					M.č.304 soc; {7,20+2,40+1,44+1,44}			
					M.č.305 soc; 4,60			
					M.č.306 soc; {9,30+1,44}			
					M.č.307 soc; 2,00			
					M.č.208 soc; 1,44			
98.	SP	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 722,995	24,54	42 282	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava vni om stěn - štuk 30%; 365,015								
					=			
					Výkres č.D01			
					M.č.101; {20,78+3,50}*2*3,25			
					M.č.102; {0,20+6,00}*3,25			
					M.č.110; {6,00+0,20*2}*3,25+{8,75+0,25*2}*3,25			
					M.č.117; {6,75+0,90}*3,25			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
88.	SP	M.č.107; 0,45*0,50		0,225			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.207; 0,45*0,50		0,225			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.307; 0,45*0,50		0,225			
88.	SP	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku přes 1 m2	m2	417,13	4 305	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D01							
M.č.103; 2,60*0,80							
M.č.105; 1,70*0,80							
Výkres č.D02							
M.č.203; 2,60*0,80							
M.č.205; 1,70*0,80							
Výkres č.D03							
M.č.303; 2,60*0,80							
M.č.305; 1,70*0,80							
89.	H	63465124	Zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm	m2	503,99	5 818	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm							
Výkaz výměr: 0,675*10,320							
90.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	33,23	1 366	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Ostatní práce spárování silikonem							
Výkaz výměr: Výkres č.D01 - zrcadlo							
M.č.103; (2,60+0,80)*2							
M.č.105; (1,70+0,80)*2							
M.č.107; (0,45+0,50)*2							
Výkres č.D02							
M.č.203; (2,60+0,80)*2							
M.č.205; (1,70+0,80)*2							
M.č.207; (0,45+0,50)*2							
Výkres č.D03							
M.č.303; (2,60+0,80)*2							
M.č.305; (1,70+0,80)*2							
M.č.307; (0,45+0,50)*2							
91.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	474,70	2 946	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické starověný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vztálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
783: Natěry							
92.	SP	783601441	Ometení litinových otopných těles před provedením natěru	m2	5,60	60	CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Příprava podkladu otopných těles před provedením natěru litinových očištění ometením							
93.	SP	783606824	Odstranění natěrů z litinových otopných těles okatáčováním	m2	202,00	2 424	CS ÚRS 2017 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
86.	SP	M.č.201 um+stup ZTI; (0,80+0,60)+1,50*2		4,4			
		M.č.215 um+stup ZTI; (1,20+0,75)+1,50*2		4,95			
		M.č.214 um; (1,00+1,00)+1,50*2		5,0			
		M.č.213 um; (0,98+1,20)+1,50*2		5,18			
		M.č.212 um; (0,92+0,15)+1,50*2		4,07			
		M.č.211 um; (1,00+0,75)+1,50*2		4,75			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.303 soc; (2,00+3,35)*2		10,7			
		M.č.304 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,50)*2)		27,4			
		M.č.305 soc; (2,00+2,30)*2		8,6			
		M.č.306 soc; ((2,00+4,65)*2+(1,60+0,90)*2)		18,3			
		M.č.307 soc; (1,60+1,25)*2		5,7			
		M.č.308 soc; (1,60+0,90)*2		5,0			
		M.č.302b um; 1,35+0,15*2		1,65			
		M.č.301 um+stup ZTI; (0,77+0,60)+1,50*2		4,37			
		M.č.314 um+stup ZTI; (1,20+0,75)+1,50*2		4,95			
		M.č.313 um; (0,95+1,20)+1,50*2		5,15			
		M.č.312 um; (0,84+0,15)+1,50*2		3,99			
		M.č.311 um; (1,00+0,75)+1,50*2		4,75			
		Sparování vnitřních obkladů silikonem	m	26,76	33,23	889	CS ÚRS 2017 01
		<i>Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce sparování silikonem</i>					
		Výkaz výměr: Výkres č.D01 u podlahy		-			
		M.č.102 um; 1,35+0,15*2		1,65			
		M.č.101 um; 1,40+0,20		1,6			
		M.č.112 um; 1,35+0,15*2		1,65			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.202 um; (1,35+0,15*2)		1,65			
		M.č.201 um+stup ZTI; (0,80+0,60)		1,4			
		M.č.215 um+stup ZTI; (1,20+0,75)		1,95			
		M.č.214 um; (1,00+1,00)		2,0			
		M.č.213 um; (0,98+1,20)		2,18			
		M.č.212 um; (0,92+0,15)		1,07			
		M.č.211 um; (1,00+0,75)		1,75			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.302b um; (1,35+0,15*2)		1,65			
		M.č.301 um+stup ZTI; (0,77+0,60)		1,37			
		M.č.314 um+stup ZTI; (1,20+0,75)		1,95			
		M.č.313 um; (0,95+1,20)		2,15			
		M.č.312 um; (0,84+0,15)		0,99			
		M.č.311 um; (1,00+0,75)		1,75			
		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,675	464,60	314	CS ÚRS 2017 01
		<i>Plný popis: Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2</i>					
		Výkaz výměr: Výkres č.D01		-			
87.	SP	781491011					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		M.č.205 soc; 1,50*6+2,30		11,3			
		M.č.206 soc; 1,50*4*2+(0,90+2,40+0,15*2+1,20*2)+1,20		19,2			
		M.č.207 soc; 1,50*6+1,25		10,25			
		M.č.208 soc; 1,50*4+0,90		6,9			
		M.č.202 um; 1,50*2+1,10+0,15		4,25			
		M.č.201 um+stup ZTi; 1,50		1,5			
		M.č.215 um+stup ZTi; 1,50		1,5			
		M.č.214 um; 1,50*2		3,0			
		M.č.213 um; 1,50*2		3,0			
		M.č.212 um; 1,50*1		1,5			
		M.č.211 um; 1,50*2		3,0			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.303 soc; 1,50*6+3,35		12,35			
		M.č.304 soc; 1,50*(4*4)+1,20*(0,90*2+1,40+1,45)		29,85			
		M.č.305 soc; 1,50*6+2,30		11,3			
		M.č.306 soc; 1,50*4*2+(0,90+2,40+0,15*2+1,20*2)+1,20		19,2			
		M.č.307 soc; 1,50*6+1,25		10,25			
		M.č.308 soc; 1,50*4+0,90		6,9			
		M.č.302 um; 1,50*2+1,10+0,15		4,25			
		M.č.301 um+stup ZTi; 1,50		1,5			
		M.č.314 um+stup ZTi; 1,50		1,5			
		M.č.313 um; 1,50*2		3,0			
		M.č.312 um; 1,50*1		1,5			
		M.č.311 um; 1,50*2		3,0			
85. SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	286,05	91,51	26 176	CS ÚRS 2017 01
		Phy popis: Ostatní prvky	plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem	ukončovací			
		Výkaz výměr: Výkres č.D01					
		M.č.103 soc; (2,00+3,35)*2		-			
		M.č.104 soc; ((2,00+3,215)*2+{(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,115)*2})		10,7			
		M.č.105 soc; (2,00+2,30)*2		25,86			
		M.č.106 soc; ((2,00+4,265)*2+{(1,60+1,05)*2})		8,6			
		M.č.107 soc; (1,60+1,25)*2		17,83			
		M.č.108 soc; (1,60+0,90)*2		5,7			
		M.č.102 um; 1,35+0,15*2		5,0			
		M.č.101 um; 1,40+0,20		1,65			
		M.č.115 kuch linka; 0,60*2		1,6			
		M.č.112 um; 1,35+0,15*2		1,2			
		Výkres č.D02		1,65			
		M.č.203 soc; (2,00+3,35)*2		-			
		M.č.204 soc; ((2,00+3,60)*2+{(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,50)*2})		10,7			
		M.č.205 soc; (2,00+2,30)*2		27,4			
		M.č.206 soc; ((2,00+4,65)*2+{(1,60+0,90)*2})		8,6			
		M.č.207 soc; {1,50+1,25}*2		18,3			
		M.č.208 soc; (1,60+0,90)*2		5,7			
		M.č.202 um; 1,35+0,15*2		5,0			
				1,65			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
83. H 59761071							
		Plný popis: Obkládačky keramické (barevné) l. j.	m2	359,997	300,00	107 999	CS ÚRS 2017 01
84. SP 781494111							
		Plný popis: Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	316,465	125,24	39 634	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
Výkaz výměr: Výkres č.D01							
		M.č.103 soc; 1,50*6+3,35		12,35			
		M.č.104 soc; 1,50*(4*4)+(1,20+0,30*2)+(0,90*2+1,015+1,45)		30,065			
		M.č.105 soc; 1,50*6+2,30		11,3			
		M.č.106 soc; 1,50*4*2+(1,05+2,40+0,15*2+1,20*2)+(1,20+0,30*2)		19,95			
		M.č.107 soc; 1,50*6+1,25		10,25			
		M.č.108 soc; 1,50*4+0,90		6,9			
		M.č.102 um; 1,50*2+1,10+0,15		4,25			
		M.č.101 um; 1,50*2+1,20+0,15		4,35			
		M.č.115 kuch linka; 0,60*1		0,6			
		M.č.112 um; 1,50*2+1,10+0,15		4,25			
		Výkres č.D02					
		M.č.203 soc; 1,50*6+3,35		12,35			
		M.č.204 soc; 1,50*(4*4)+1,20+(0,90*2+1,40+1,45)		29,85			
Výkres č.D01							
		M.č.102 um; 1,35*1,50+0,15*1,50*2+1,10*0,15		2,64			
		M.č.101 um; (1,40+0,15)*1,50+1,20*0,15		2,505			
		M.č.115 kuch linka; (0,50+2,67+0,60)*0,60		2,262			
		M.č.112 um; (0,15*2+1,35)*1,50+1,10*0,15		2,64			
		Výkres č.D02					
		M.č.202 um; (1,35+0,15*2)*1,50+1,10*0,15		2,64			
		M.č.201 um+stup ZTi; (0,80+0,60)*1,50		2,1			
		M.č.215 um+stup ZTi; (1,20+0,75)*1,50		2,925			
		M.č.214 um; (1,00+1,00)*1,50		3,0			
		M.č.213 um; (0,98+1,20)*1,50		3,27			
		M.č.212 um; (0,92+0,15)*1,50		1,605			
		M.č.211 um; (1,00+0,75)*1,50		2,625			
		Výkres č.D03					
		M.č.302b um; (1,35+0,15*2)*1,50+1,10*0,15		2,64			
		M.č.301 um+stup ZTi; (0,77+0,60)*1,50		2,055			
		M.č.314 um+stup ZTi; (1,20+0,75)*1,50		2,925			
		M.č.313 um; (0,95+1,20)*1,50		3,225			
		M.č.312 um; (0,84+0,15)*1,50		1,485			
		M.č.311 um; (1,00+0,75)*1,50		2,625			
		Obkládačky keramické l. j.					
		Plný popis: Obkládačky keramické (barevné) l. j.	m2	359,997	300,00	107 999	CS ÚRS 2017 01
84. SP 781494111							
		Plný popis: Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	316,465	125,24	39 634	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
Výkaz výměr: Výkres č.D01							
		M.č.103 soc; 1,50*6+3,35		12,35			
		M.č.104 soc; 1,50*(4*4)+(1,20+0,30*2)+(0,90*2+1,015+1,45)		30,065			
		M.č.105 soc; 1,50*6+2,30		11,3			
		M.č.106 soc; 1,50*4*2+(1,05+2,40+0,15*2+1,20*2)+(1,20+0,30*2)		19,95			
		M.č.107 soc; 1,50*6+1,25		10,25			
		M.č.108 soc; 1,50*4+0,90		6,9			
		M.č.102 um; 1,50*2+1,10+0,15		4,25			
		M.č.101 um; 1,50*2+1,20+0,15		4,35			
		M.č.115 kuch linka; 0,60*1		0,6			
		M.č.112 um; 1,50*2+1,10+0,15		4,25			
		Výkres č.D02					
		M.č.203 soc; 1,50*6+3,35		12,35			
		M.č.204 soc; 1,50*(4*4)+1,20+(0,90*2+1,40+1,45)		29,85			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
81.	SP	781495111	M.č.106 soc; ((2,00+4,265)*2+{(1,60+1,05)*2}*0,20	m2	3,566	39,49	13 539	CS ÚRS 2017 01
			M.č.107 soc; (1,60+1,25)*2*0,20		1,14			
			M.č.108 soc; (1,80+0,90)*2*0,20		1,0			
			Výkres č.D02		-			
			M.č.203 soc; (2,00+3,35)*2*0,20		2,14			
			M.č.204 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,50)*2)*0,20		5,48			
			M.č.205 soc; (2,00+2,30)*2*0,20		1,72			
			M.č.206 soc; ((2,00+4,65)*2+(1,60+0,90)*2)*0,20		3,66			
			M.č.207 soc; (1,60+1,25)*2*0,20		1,14			
			M.č.208 soc; (1,60+0,90)*2*0,20		1,0			
			Výkres č.D03		-			
			M.č.303 soc; (2,00+3,35)*2*0,20		2,14			
			M.č.304 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,50)*2)*0,20		5,48			
			M.č.305 soc; (2,00+2,30)*2*0,20		1,72			
			M.č.306 soc; ((2,00+4,65)*2+(1,60+0,90)*2)*0,20		3,66			
			M.č.307 soc; (1,60+1,25)*2*0,20		1,14			
			M.č.308 soc; (1,60+0,90)*2*0,20		1,0			
			Penetrace podkladu vnitřních obkladů		342,854			
			Plný popis: Ostatní práce					
82.	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	342,854	336,33	115 312	CS ÚRS 2017 01
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem					
			režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
			Výkaz výměr: Výkres č.D01		-			
			M.č.103 soc; (2,00+3,35)*2*1,50-0,80*1,50*2+3,35*0,15		14,153			
			M.č.104 soc; ((2,00+3,215)*2+(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,115)*2)*1,50-0,80*1,50-0,60*1,50*2*3-1,20*0,30+(1,20+0,30*2)*0,30+(0,90*3+1,115)*0,15+1,45*0,10		33,087			
			M.č.105 soc; (2,00+2,30)*2*1,50-0,80*1,50*2+2,30*0,15		10,845			
			M.č.106 soc; ((2,00+4,265)*2+(1,60+1,05)*2)*1,50-0,80*1,50-0,60*1,50*2-1,20*0,30+(1,20+0,30*2)*0,30+(1,05+2,40+1,20*2)*0,15		24,803			
			M.č.107 soc; (1,60+1,25)*2*1,50-0,60*1,50*2+1,25*0,20		7,0			
			M.č.108 soc; (1,60+0,90)*2*1,50-0,60*1,50+0,90*0,15		6,735			
			Výkres č.D02		-			
			M.č.203 soc; (2,00+3,35)*2*1,50-0,80*1,50*2+3,35*0,15		14,153			
			M.č.204 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,50)*2)*1,50-0,80*1,50-0,60*1,50*2*3+1,20*0,10+(0,90*2+1,50)*0,15+1,45*0,10		35,26			
			M.č.205 soc; (2,00+2,30)*2*1,50-0,80*1,50*2+2,30*0,15		10,845			
			M.č.206 soc; ((2,00+4,65)*2+{(1,60+0,90)*2}*1,50-0,80*1,50-0,60*1,50*2+1,20*0,10+(0,90+2,40+1,20*2)*0,15		25,425			
			M.č.207 soc; (1,60+1,25)*2*1,50-0,60*1,50*2+1,25*0,20		8,2			
			M.č.208 soc; (1,60+0,90)*2*1,50-0,60*1,50+0,90*0,15		7,65			
			Výkres č.D03		-			
			M.č.303 soc; (2,00+3,35)*2*1,50-0,80*1,50*2+3,35*0,15		14,153			
			M.č.304 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,50)*2)*1,50-0,80*1,50-0,60*1,50*2*3+1,20*0,10+(0,90*2+1,50)*0,15+1,45*0,10		35,26			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkres č.D03		-			
		M.č.302b um; 2,30		2,3			
		M.č.301 um+stup ZTI; 1,35		1,35			
		M.č.314 um+stup ZTI; 2,00		2,0			
		M.č.313 um; 2,20		2,2			
		M.č.312 um; 1,15		1,15			
		M.č.311 um; 1,00+0,75		1,75			
77.	SP	776421111		33,42	78,17	2 612	CS ÚRS 2017 01
		Montáž obvodových list lepením	m				
		Plný popis: Montáž list obvodových lepených					
		Výkaz výměr: Výkres č.D01		-			
		M.č.102 um; 0,15*2+1,35+1,30		2,95			
		M.č.101 um; 1,40+0,20		1,6			
		M.č.117 - stup ZTI; 0,20+0,15		0,35			
		M.č.115 - stup ZTI; 0,15*2		0,3			
		M.č.112 um; 2,30+0,15*2		2,6			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.202 um; 0,15*2+1,35+1,30		2,95			
		M.č.201 um+stup ZTI; (0,25+0,80+0,60)		1,65			
		M.č.215 um+stup ZTI; (0,25+1,20+0,75)		2,2			
		M.č.214 um; 0,20+1,00+0,80		2,0			
		M.č.213 um; 1,20+1,00		2,2			
		M.č.212 um; 1,20		1,2			
		M.č.211 um; 1,00+0,75		1,75			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.202b um; 0,15*2+1,35+1,10		2,75			
		M.č.301 um+stup ZTI; (0,25+0,77+0,60)		1,62			
		M.č.314 um+stup ZTI; (0,25+1,20+0,75)		2,2			
		M.č.313 um; 1,20+0,95		2,15			
		M.č.312 um; 1,20		1,2			
		M.č.311 um; 1,00+0,75		1,75			
78.	H	28411004	m	34,088	26,26	895	CS ÚRS 2017 01
		Lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m					
		Plný popis: Lišta speciální soklová PVC samolepící 30 x 30 mm role 50 m					
79.	SP	998776102	t	0,008	379,76	3	CS ÚRS 2017 01
		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m					
		Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
80.	SP	711113127	m2	45,018	152,51	6 866	CS ÚRS 2017 01
		781: Obklady keramické				325 165	
		Izolace proti vodě svislá za studena těsnící stěrkou					
		Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmělý za studena na ploše svislé s těsnící stěrkou nepružnou (cementem pojena)					
		Výkaz výměr: Výkres č.D01		-			
		M.č.103 soc; (2,00+3,35)*2*0,20		2,14			
		M.č.104 soc; ((2,00+3,215)*2+((1,60+0,90)*2*2+((1,60+1,115)*2)*0,20		5,172			
		M.č.105 soc; (2,00+2,30)*2*0,20		1,72			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		M.č.103 soc; (2,00+3,35)*2		10,7			
		M.č.104 soc; ((2,00+3,215)*2+(1,60+0,90)*2*(1,60+1,115)*2)		25,86			
		M.č.105 soc; (2,00+2,30)*2		8,6			
		M.č.106 soc; ((2,00+4,265)*2+(1,60+1,05)*2)		17,83			
		M.č.107 soc; (1,60+1,25)*2		5,7			
		M.č.108 soc; (1,60+0,90)*2		5,0			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.203 soc; (2,00+3,35)*2		10,7			
		M.č.204 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*(1,60+1,50)*2)		27,4			
		M.č.205 soc; (2,00+2,30)*2		8,6			
		M.č.206 soc; ((2,00+4,65)*2+(1,60+0,90)*2)		18,3			
		M.č.207 soc; (1,60+1,25)*2		5,7			
		M.č.208 soc; (1,60+0,90)*2		5,0			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.303 soc; (2,00+3,35)*2		10,7			
		M.č.304 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*(1,60+1,50)*2)		27,4			
		M.č.305 soc; (2,00+2,30)*2		8,6			
		M.č.306 soc; ((2,00+4,65)*2+(1,60+0,90)*2)		18,3			
		M.č.307 soc; (1,60+1,25)*2		5,7			
		M.č.308 soc; (1,60+0,90)*2		5,0			
73. H	28355200	Páska těsnící - 120 mm x 10 m	m	229,592	52,52	12 058	CS URS 2017 01
		Plný popis: Páska těsnící hydroizolačních stěrek pro vysoké zatížení 120 mm x 10 m					
74. SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	225,09	31,41	7 070	CS URS 2017 01
		Plný popis: Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
75. SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	4,297	474,70	2 040	CS URS 2017 01
		Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravou vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
76. SP	776410811	776: Podlahy povlakové Odstranění soklíků a listů prýžkových nebo plastových	m	28,55	10,30	294	CS URS 2017 01
		Plný popis: Demontáž soklíků nebo listů prýžkových nebo plastových					
		Výkaz výměr: Výkres č.D01				3 805	
		M.č.102 um; 2,30		-			
		M.č.101 um; 1,40		2,3			
		M.č.112 um; 2,30		1,4			
		Výkres č.D02		2,3			
		M.č.202 um; 2,30		-			
		M.č.201 um+stup ZTI; 1,35		2,3			
		M.č.215 um+stup ZTI; 2,00		1,35			
		M.č.214 um; 1,00		2,0			
		M.č.213 um; 2,20		1,0			
		M.č.212 um; 1,20		2,2			
		M.č.211 um; 1,00+0,75		1,2			
				1,75			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cen. soustava
66.	SP	998767102	Plný popis: Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 121,10	4 CS ÚRS 2017 01
67.	SP	771574116	771: Podlahy z dlaždic Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2 Výkaz výměr: Výkres č.D03	m2	111,72	304,01	136 048 33 964 CS ÚRS 2017 01
			M.č.103 soc; 6,70		-		
			M.č.104 soc; {6,43+1,44+1,44+1,78}		6,7		
			M.č.105 soc; 4,60		11,09		
			M.č.106 soc; {8,53+1,44}		4,6		
			M.č.107 soc; 2,00		9,97		
			M.č.108 soc; 1,44		2,0		
			Výkres č.D02		1,44		
			M.č.203 soc; 6,70		-		
			M.č.204 soc; {7,20+2,40+1,44+1,44}		6,7		
			M.č.205 soc; 4,60		12,48		
			M.č.206 soc; {9,30+1,44}		4,6		
			M.č.207 soc; 2,00		10,74		
			M.č.208 soc; 1,44		2,0		
			Výkres č.D03		1,44		
			M.č.303 soc; 6,70		-		
			M.č.304 soc; {7,20+2,40+1,44+1,44}		6,7		
			M.č.305 soc; 4,60		12,48		
			M.č.306 soc; {9,30+1,44}		4,6		
			M.č.307 soc; 2,00		10,74		
			M.č.308 soc; 1,44		2,0		
68.	H	59761308	Plný popis: Dlaždice keramické l. j. - součinitel smykového tření za mokra větší nebo rovno 0,5 Dlaždice keramické l. j. - podlahy (barevné) l. j.	m2	117,306	300,00	35 192 CS ÚRS 2017 01
69.	SP	771591111	Plný popis: Podlahy penetrace podkladu Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	111,72	39,49	4 412 CS ÚRS 2017 01
70.	SP	771990111	Plný popis: Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	111,72	189,88	21 213 CS ÚRS 2017 01
71.	SP	711131117	Plný popis: Izolace proti vodě vodorovná za studena těsnící stěrkou Izolace proti zemní vlhkosti natěradly o tloměly za studena na ploše vodorovné v těsnící stěrkou nepružnou (cementem pojena)	m2	111,72	134,33	15 007 CS ÚRS 2017 01
72.	SP	781495169	Plný popis: Provedení izolace u dilatační spáry koutové Ostatní práce provedení izolace dilatační spáry (izolace ve specifikaci) koutové	m	225,09	22,62	5 092 CS ÚRS 2017 01
			Výkaz výměr: Výkres č.D01		-		

Poř.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
56.	H	7663-01	3.NP dveře do soc; 5 dod, dveřní mřížka 400x80 mm Plný popis:	kus	15,0	222,20	3 333	VLASTNÍ
57.	SP	76649610X	Ukončení obložení lakovanou hranou - včetně laku Plný popis: Ostatní práce ukončení koncových hran plochy obložení dýhováním, šířky do 20 mm Výkaz výměr: Výkres č.D01 M.č.101 um; 2,60*2 Výkres č.D02 M.č.211 um; 1,00+0,75+1,50*2 Výkres č.D03 M.č.311 um; 1,00+0,75+1,50*2	m	14,7	290,88	4 276	VLASTNÍ
58.	SP	7667-KU2	D+M, Kuchyňská linka v M.č.115, dle výkres č.D01 Plný popis:	kus	1,0	47 773,00	47 773	VLASTNÍ
59.	SP	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m Plný popis: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm Výkaz výměr: Výkres č.D01 M.č.115 kuch linka; 1	kus	1,0	280,78	281	CS ÚRS 2017 01
60.	SP	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m Plný popis: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	1,0	858,50	859	CS ÚRS 2017 01
61.	SP	766-kr-01	Demontáž a zpětná montáž stávajících krytů radiátorů - včetně jejich uložení a nových kotevnic prvků Plný popis:	kus	2,0	454,50	909	VLASTNÍ
62.	SP	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,125	852,44	107	CS ÚRS 2017 01
63.	SP	767581801	767: Konstrukce zámečnické Demontáž podhledu kazet - pro zpětné použití Plný popis: Demontáž podhledů kazet	m2	56,8	150,49	8 548	CS ÚRS 2017 01
64.	SP	767584502	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm na ocelovou konstrukci Plný popis: Montáž kovových podhledů kazetových, s nosným roštem na ocelovou konstrukci, z kazet vel. 600 x 600 mm Výkaz výměr: 1.NP; 46,8 2.NP; 5,2 3.NP; 4,8	m2	56,8	301,99	17 153	CS ÚRS 2017 01
65.	SP	767585131	Montáž podhledů - zhotovení otvoru v podhledu kazetovém do 0,25 m2 Plný popis: Montáž kovových podhledů doplňků podhledů zhotovení otvorů v kazetách plochy otvoru do 0,25 m2 Výkaz výměr: 1.NP; 10 2.NP; 12 3.NP; 11	kus	33,0	53,13	1 753	CS ÚRS 2017 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
52.	SP	998763302					
		M.č.301 um+stup ZTI; 3,70*2		7,4			
		M.č.314 um+stup ZTI; 3,70*2		7,4			
		M.č.313 um; 0,95+0,15+1,20*2		3,5			
		M.č.312 um; 0,84+0,15+1,20*2		3,39			
		M.č.311 um; 1,00+0,15+1,20*2		3,55			
		=		184,14			
		Dle poř. SDK obklady; (59,20+33,30+25,90)*2		236,8			
		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,61	855,47	2 233	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce mentované z desek sádrokartonových, sadrovodukčních, cementovodukčních nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu					
53.	SP	766411812					
		766: Konstrukce truhlářské				66 368	
		Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	75,824	69,69	5 284	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2					
		Výkaz výměr: Výkres č.D01		-			
		M.č.101 um; 1,40*2,60		3,64			
		M.č.110 - stup ZTI; (0,80+0,25)*3,70		3,885			
		M.č.109 - stup ZTI; (1,40+0,20*2)*3,70		6,66			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.203 soc; 5,00		5,0			
		M.č.204 soc; 5,00		5,0			
		M.č.205 soc; 3,00		3,0			
		M.č.206 soc; 6,00		6,0			
		M.č.201 um+stup ZTI; (0,80+0,25)*3,70		3,885			
		M.č.215 um+stup ZTI; (1,20+0,25)*3,70		5,365			
		M.č.211 um; (1,00+0,75)*1,50		2,625			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.303 soc; 5,00		5,0			
		M.č.304 soc; 5,00		5,0			
		M.č.305 soc; 3,00		3,0			
		M.č.305 soc; 6,00		6,0			
		M.č.301 um+stup ZTI; (0,77+0,25)*3,70		3,774			
		M.č.314 um+stup ZTI; (1,20+0,25)*3,70		5,365			
		M.č.311 um; (1,00+0,75)*1,50		2,625			
		Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	75,824	27,98	2 114	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
54.	SP	766411822					
		Oszazeni větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	15,0	95,55	1 433	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových větrací mřížky s vyřiznutím otvoru					
		Výkaz výměr: Výkres č.VZ01		-			
		1.NP dveře do soc; 5		5,0			
		2.NP dveře do soc; 5		5,0			
		Výkres č.VZ02		-			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkres č.D03							
M.č.302b um - stup ZTI; 3,70*1				3,7			
M.č.310 stup ZTI; 3,70*1				3,7			
50.	SP	763121714	SDK stěna představená základní penetrační nářer	m2	182,105	21,72	3 955 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nářer							
Výkaz výměr: Dle pol. SDK předtěny; 116,245							
Dle pol. SDK obklady; 59,20*0,40+33,30*0,80+25,90*0,60							
51.	SP	763121715	SDK stěna představená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a sítikonováním	m	420,94	32,93	13 862 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou							
Výkaz výměr: Výkres č.D01							
M.č.103 soc; 3,35+(1,20+0,15)*2				6,05			
M.č.104 soc; (0,90*2+1,015)+(1,20+0,12)*2*3+1,45+(1,20+0,10)*1				13,485			
M.č.105 soc; 2,30+(1,20+0,15)*2				5,0			
M.č.106 soc; (2,40+1,20*2)+1,05+(1,20+0,15)*2				8,55			
M.č.107 soc; 1,25+(1,20+0,20)*2				4,05			
M.č.108 soc; 0,90+(1,20+0,15)*2				3,6			
M.č.102 um; 1,10				1,1			
M.č.101 um; 1,20				1,2			
M.č.110 - stup ZTI; 3,70*2				7,4			
M.č.112 um; 1,10				1,1			
M.č.109 - stup ZTI; 3,70*2				7,4			
Výkres č.D02							
M.č.203 soc; 3,35+(1,20+0,15)*2				6,05			
M.č.204 soc; (0,90*2+1,45)+(1,20+0,15)*2+1,45+(1,20+0,10)*1				8,7			
M.č.205 soc; 2,30+(1,20+0,15)*2				5,0			
M.č.206 soc; (2,40+1,20*2)+0,90+(1,20+0,15)*2				8,4			
M.č.207 soc; 1,25+(1,20+0,20)*2				4,05			
M.č.208 soc; 0,90+(1,20+0,15)*2				3,6			
M.č.202 um; 1,10				1,1			
M.č.201 um+stup ZTI; 3,70*2				7,4			
M.č.215 um+stup ZTI; 3,70*2				7,4			
M.č.214 um; 0,815				0,815			
M.č.213 um; 0,98+0,15+1,20*2				3,53			
M.č.212 um; 0,92+0,15+1,20*2				3,47			
M.č.211 um; 1,00+0,15+1,20*2				3,55			
Výkres č.D03							
M.č.303 soc; 3,35+(1,20+0,15)*2				6,05			
M.č.304 soc; (0,90*2+1,45)+(1,20+0,15)*2+1,45+(1,20+0,10)*1				8,7			
M.č.305 soc; 2,30+(1,20+0,15)*2				5,0			
M.č.306 soc; (2,40+1,20*2)+0,90+(1,20+0,15)*2				8,4			
M.č.307 soc; 1,25+(1,20+0,20)*2				4,05			
M.č.308 soc; 0,90+(1,20+0,15)*2				3,6			
M.č.302b um; 1,10				1,1			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Stěna předávacího ze sádkartonových desek. Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě							
47.	SP	763164521	SDK obklad kovových kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	59,2	367,64	21 764 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozmínuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm.							
Výkaz výměr: Výkres č.D01							
M.č.104 soc - stup ZTI;				3,70*1	-		
M.č.105 soc - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.107 soc - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.101 um - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.117 - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.115 - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
Výkres č.D02							
M.č.204 soc - stup ZTI;				3,70*1	-		
M.č.205 soc - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.207 soc - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.214 um - stup ZTI;				3,70*2	7,4		
Výkres č.D02							
M.č.304 soc - stup ZTI;				3,70*1	-		
M.č.305 soc - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.307 soc - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.314 um - stup ZTI;				3,70*2	7,4		
48.	SP	763164541	SDK obklad kovových kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	33,3	493,89	16 447 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozmínuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl.							
Výkaz výměr: Výkres č.D01							
M.č.103 soc - stup ZTI;				3,70*1	-		
Výkres č.D02							
M.č.203 soc - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.204 soc - stup VZT;				3,70*1	-		
M.č.210 stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.209 stup ZTI;				3,70*1	3,7		
Výkres č.D03							
M.č.303 soc - stup ZTI;				3,70*1	-		
M.č.304 soc - stup VZT;				3,70*1	3,7		
M.č.310 stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.309 stup ZTI;				3,70*1	3,7		
49.	SP	763164621	SDK obklad kovových kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	25,9	503,99	13 053 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozmínuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D01							
M.č.102 um - stup ZTI;				3,70*1	-		
M.č.110 stup ZTI;				3,70*1	3,7		
M.č.112 um - stup ZTI;				3,70*1	3,7		
Výkres č.D02							
M.č.202 um - stup ZTI;				3,70*1	-		
M.č.210 stup ZTI;				3,70*1	3,7		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
45.	SP 763121427	763: Sádrokartonové konstrukce SDK stěna předřazená profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Přijí popis: Stěna předřazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW Výkaz výměr: Výkres č.D01	m2	116,245	585,80	143 719 68 096	CS ÚRS 2017 01
						12,5 mm, bez TI, EI 15 síť	
		M.č.103 soc; 3,35*(1,20+0,15)		-			
		M.č.104 soc; (0,90*2+1,015)*(1,20+0,12)+1,45*(1,20+0,10)		4,7			
		M.č.105 soc; 2,30*(1,20+0,15)		5,601			
		M.č.106 soc; (2,40+0,15*2)*(1,20+0,15)+1,05*(1,20+0,15)		3,105			
		M.č.107 soc; 1,25*(1,20+0,20)		5,063			
		M.č.108 soc; 0,90*(1,20+0,15)		1,75			
		M.č.102 um; 1,10+(1,20+0,15)+1,20*0,15		1,215			
		M.č.101 um; 1,20+(1,20+0,15)+1,20*0,15		2,63			
		M.č.112 um; 1,10*(1,20+0,15)+1,20*0,15		2,73			
		M.č.110 - stup ZTI; (0,80+0,25)*3,70		1,665			
		M.č.109 - stup ZTI; (1,40+0,20*2)*3,70		3,885			
		Výkres č.D02		6,86			
		M.č.203 soc; 3,35*(1,20+0,15)		-			
		M.č.204 soc; (0,90*2+1,45)*(1,20+0,15)+1,45*(1,20+0,10)		4,523			
		M.č.205 soc; 2,30*(1,20+0,15)		6,273			
		M.č.206 soc; (2,40+0,15*2)*(1,20+0,15)+0,90*(1,20+0,15)		3,105			
		M.č.207 soc; 1,25*(1,20+0,20)		4,86			
		M.č.208 soc; 0,90*(1,20+0,15)		1,75			
		M.č.202 um; 1,10+(1,20+0,15)+1,20*0,15		1,215			
		M.č.201 um+stup ZTI; (0,80+0,25)*3,70		2,63			
		M.č.215 um+stup ZTI; (1,20+0,25)*3,70		3,885			
		M.č.214 um; 0,815*(1,20+0,20)+1,20*0,20		5,365			
		M.č.213 um; 0,98*(1,20+0,15)+0,15*1,20		1,381			
		M.č.212 um; 0,92*(1,20+0,15)+0,15*1,20		1,503			
		M.č.211 um; 1,00*(1,20+0,15)+0,15*1,20		1,422			
		Výkres č.D03		1,53			
		M.č.303 soc; 3,35*(1,20+0,15)		-			
		M.č.304 soc; (0,90*2+1,45)*(1,20+0,15)+1,45*(1,20+0,10)		4,523			
		M.č.305 soc; 2,30*(1,20+0,15)		6,273			
		M.č.306 soc; (2,40+0,15*2)*(1,20+0,15)+0,90*(1,20+0,15)		3,105			
		M.č.307 soc; 1,25*(1,20+0,20)		4,86			
		M.č.308 soc; 0,90*(1,20+0,15)		1,75			
		M.č.302b um; 1,10+(1,20+0,15)+1,20*0,15		1,215			
		M.č.301 um+stup ZTI; (0,77+0,25)*3,70		2,63			
		M.č.313 um+stup ZTI; (1,20+0,25)*3,70		3,774			
		M.č.313 um; 0,95*(1,20+0,15)+0,15*1,20		5,365			
		M.č.312 um; 0,84*(1,20+0,15)+0,15*1,20		1,463			
		M.č.311 um; 1,00*(1,20+0,15)+0,15*1,20		1,314			
				1,53			
46.	SP 763121751	Příplatek k SDK stěně předřazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	116,245	37,07	4 309	CS ÚRS 2017 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
33.	SP	735291621	725a: Hygienické zařízení předměty				58 150	
			Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	15,0	1 585,70	23 786	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm</i>					
34.	SP	73529151X	Výkaz výměr: Dle rozpočtu ZTI klozet: 15,0		15,0			
			Montáž doplnky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla	soubor	34,0	151,50	5 151	VLASTNÍ
			<i>plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml</i>					
35.	H	747Xx0001-01	Výkaz výměr: Dle rozpočtu ZTI umyvadlo: 31+3		34,0			
			Dávkovač na tekuté mýdlo - nerez, náplň 500 ml	ks	34,0	858,50	29 189	VLASTNÍ
			<i>plný popis:</i>					
36.	SP	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,043	569,64	24	CS ÚRS 2016 02
			<i>plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty slavněný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodobroudná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
37.	SP	735494811	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 258	
			Vypuštění vody z otopných těles	m2	12,0	17,27	207	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřívačů, zásobníků a nádrží</i>					
38.	SP	735117110	Výkaz výměr: Tělesa v místnostech 104, 106, 204, 206, 304 a 306, celkem 6 radiátorů (48 článků) výšky 500 mm a hloubky 160 mm. U těchto těles je nutná demontáž a zpětná montáž z důvodu provedení obkladů.		-			
			48*0,25					
			Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po náteru	m2	12,0	47,77	573	CS ÚRS 2017 01
39.	SP	735111810	Otopná tělesa litinová článková se základním náterem výkon 88-136,1 W/čl. [Termol] napojení a připojení po náteru	m2	12,0	27,17	326	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových</i>					
			Demontáž otopného tělesa litinového článkového - pro další použití	m2	12,0	10,30	124	CS ÚRS 2017 01
40.	SP	735191904	Výčistění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	12,0	20,60	247	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Ostatní opravy otopných těles vyčistění proplachnutím vodou otopných těles litinových</i>					
			Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	12,0	20,60	247	CS ÚRS 2017 01
41.	SP	735192911	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně patrubí (bez kotle a ohřívačů) otopných těles	m2	12,0	10,30	124	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Napuštění vody do otopných těles</i>					
			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	6,0	20,60	124	CS ÚRS 2017 01
42.	SP	735191910	Výkaz výměr: Tělesa v místnostech 104, 106, 204, 206, 304 a 306, celkem 6 radiátorů (48 článků) výšky 500 mm a hloubky 160 mm. U těchto těles je nutná demontáž a zpětná montáž z důvodu provedení obkladů.		-			
			48*0,25					
			Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po náteru	m2	12,0	47,77	573	CS ÚRS 2017 01
43.	SP	735191905	Otopná tělesa litinová článková se základním náterem výkon 88-136,1 W/čl. [Termol] napojení a připojení po náteru	m2	12,0	27,17	326	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových</i>					
			Demontáž otopného tělesa litinového článkového - pro další použití	m2	12,0	10,30	124	CS ÚRS 2017 01
44.	SP	735191902	Výčistění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	12,0	20,60	247	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Ostatní opravy otopných těles vyčistění proplachnutím vodou otopných těles litinových</i>					
			Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	12,0	20,60	247	CS ÚRS 2017 01
45.	SP	735192911	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně patrubí (bez kotle a ohřívačů) otopných těles	m2	12,0	10,30	124	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Napuštění vody do otopných těles</i>					
			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	6,0	20,60	124	CS ÚRS 2017 01
46.	SP	735191905	Výkaz výměr: Tělesa v místnostech 104, 106, 204, 206, 304 a 306, celkem 6 radiátorů (48 článků) výšky 500 mm a hloubky 160 mm. U těchto těles je nutná demontáž a zpětná montáž z důvodu provedení obkladů.		-			
			48*0,25					
			Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po náteru	m2	12,0	47,77	573	CS ÚRS 2017 01
47.	SP	735117110	Otopná tělesa litinová článková se základním náterem výkon 88-136,1 W/čl. [Termol] napojení a připojení po náteru	m2	12,0	27,17	326	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových</i>					
			Demontáž otopného tělesa litinového článkového - pro další použití	m2	12,0	10,30	124	CS ÚRS 2017 01
48.	SP	735191904	Výčistění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	12,0	20,60	247	CS ÚRS 2017 01
			<i>plný popis: Ostatní opravy otopných těles vyčistění proplachnutím vodou otopných těles litinových</i>					
			Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	12,0	20,60	247	CS ÚRS 2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odlučení vápenitých nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrobením spár, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %							
Výkaz výměr: Dle pol. oprava vni om stěn - štuk 30%; 365,015							
23.	SP	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	10,0	16,06	161 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápenitou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm							
Výkaz výměr: Pro elektro - průraz příčkou; 10,0							
24.	SP	973031616	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	25,0	38,28	957 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápenitou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm							
Výkaz výměr: Pro elektro - zasekáni krabice; 22,0							
Pro elektro - zasekáni zdroje 24V; 3,0							
25.	SP	973031619	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	3,0	81,51	245 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápenitou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 150x150x100mm							
Výkaz výměr: Pro elektro - zasekáni sporákové přípojky; 3,0							
26.	SP	974031121	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	81,0	51,61	4 180 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenitou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm							
Výkaz výměr: Pro elektro - drážka pro kabel š.30mm; (15+66)							
27.	SP	974031134	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	9,0	86,05	774 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenitou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm							
Výkaz výměr: Pro elektro - drážka pro kabel š.150mm; (3,0+2*3,0)							
28.	SP	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	34,549	780,00	26 948 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (našeim po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m							
29.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,549	212,10	7 328 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
30.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	587,333	9,21	5 409 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zropečaty 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: Sůt do 18km: 34,549*17							
31.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního smésného odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,549	1 250,00	43 186 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného							
099: Přesun hmot HSV							
32.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	23,843	1 040,30	24 804 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské vstaveby, bydlení, výrobu a služby ruční, bez užiti mechanizace vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
20.	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 <i>Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spar keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2</i>	m2	111,72	76,66	8 564	CS ÚRS 2017 01
			Výkaz výměr:					
			M.č.103 soc; 6,70		-			
			M.č.104 soc; {6,43+1,44+1,44+1,78}		6,7			
			M.č.105 soc; 4,60		11,09			
			M.č.106 soc; {8,53+1,44}		4,6			
			M.č.107 soc; 2,00		9,97			
			M.č.108 soc; 1,44		2,0			
			Výkres č.D02		1,44			
			M.č.203 soc; 6,70		-			
			M.č.204 soc; {7,20+2,40+1,44+1,44}		6,7			
			M.č.205 soc; 4,60		12,48			
			M.č.206 soc; {9,30+1,44}		4,6			
			M.č.207 soc; 2,00		10,74			
			M.č.208 soc; 1,44		2,0			
			Výkres č.D03		1,44			
			M.č.303 soc; 6,70		-			
			M.č.304 soc; {7,20+2,40+1,44+1,44}		6,7			
			M.č.305 soc; 4,60		12,48			
			M.č.306 soc; {9,30+1,44}		4,6			
			M.č.307 soc; 2,00		10,74			
			M.č.308 soc; 1,44		2,0			
21.	SP	978013191	Otlučení vnitřní vápnenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % <i>Plný popis: Otlučení vápnenných nebo vápenocementových omítek vnitřních plach stěn s vyškrabáním spar s očištěním zdva, v rozsahu přes 50 do 100 %</i>	m2	110,433	65,45	7 228	CS ÚRS 2017 01
			Výkaz výměr:					
			Dle pol. nové obklad keramické;		342,854			
			Dle pol. otlučení stáv obklad;		-232,421			
22.	SP	978013141	Otlučení vnitřní vápnenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % <i>Plný popis: Otlučení vápnenných nebo vápenocementových omítek vnitřních plach stěn s vyškrabáním spar s očištěním zdva, v rozsahu přes 30 do 100 %</i>	m2	365,015	20,10	7 337	CS ÚRS 2017 01

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
18.	SP	94194-1500.R2X	Dle pol. dem a zpětná montáž kazetového podhledu; 56,800 Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	1 515,00	1 515	VLASTNÍ
Příný popis:								
19.	SP	978059541	0096: Bourání konstrukcí, demolice Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	232,421	68,00	15 805	CS ÚRS 2017 01
Příný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2							128 122	
Výkaz výměr: Výkres č.D01								
M.č.103 soc; 6,00					-			
M.č.104 soc; 24,00					6,0			
M.č.105 soc; 11,00					24,0			
M.č.106 soc; 8,00					11,0			
M.č.107,108 soc; 14,00					8,0			
M.č.102 um; 2,30*1,60					14,0			
M.č.115 kuch linka; 2,46*0,60					3,68			
Výkres č.D02					1,476			
M.č.203 soc; 10,00					-			
M.č.204 soc; 24,00					10,0			
M.č.205 soc; 6,00					24,0			
M.č.206 soc; 13,00					6,0			
M.č.207,208 soc; 14,00					13,0			
M.č.202 um; 2,30*1,60					14,0			
M.č.201 um+stup ZTI; 1,35*1,60					3,68			
M.č.215 um+stup ZTI; 2,00*1,60					2,16			
M.č.214 um; 1,00*1,50					3,2			
					1,5			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
14.	SP	612325223					
		Plný popis: Výkaz výměr: Výkres č.D01					
		M.č.302b um; (1,35+1,50)*2		5,7			
		M.č.301 um+stup ZTI; (0,77+0,60+1,50)*2		5,74			
		M.č.314 um+stup ZTI; (1,20+0,75+1,50)*2		6,9			
		M.č.313 um; (0,95+1,20+1,50)*2		7,3			
		M.č.312 um; (0,84+0,15+1,50)*2		4,98			
		M.č.311 um; (1,00+0,75+1,50)*2		6,5			
		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	5,0	385,82	1 929	CS ÚRS 2017 01
		Plný popis: Výkaz výměr: Výkres č.D02					
		M.č.112 um; 1,0		-			
		M.č.213 um; 1		1,0			
		M.č.212 um; 1		1,0			
		M.č.313 um; 1		1,0			
		M.č.312 um; 1		1,0			
		M.č.311 um; 1		1,0			
		M.č.310 um; 1		1,0			
		M.č.309 um; 1		1,0			
		M.č.308 um; 1		1,0			
		M.č.307 um; 1		1,0			
		M.č.306 um; 1		1,0			
		M.č.305 um; 1		1,0			
		M.č.304 um; 1		1,0			
		M.č.303 um; 1		1,0			
		M.č.302 um; 1		1,0			
		M.č.301 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.215 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.214 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.213 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.212 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.211 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.210 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.209 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.208 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.207 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.206 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.205 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.204 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.203 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.202 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.201 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.200 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.199 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.198 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.197 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.196 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.195 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.194 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.193 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.192 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.191 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.190 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.189 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.188 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.187 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.186 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.185 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.184 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.183 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.182 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.181 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.180 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.179 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.178 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.177 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.176 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.175 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.174 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.173 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.172 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.171 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.170 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.169 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.168 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.167 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.166 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.165 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.164 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.163 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.162 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.161 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.160 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.159 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.158 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.157 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.156 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.155 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.154 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.153 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.152 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.151 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.150 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.149 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.148 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.147 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.146 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.145 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.144 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.143 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.142 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.141 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.140 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.139 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.138 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.137 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.136 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.135 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.134 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.133 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.132 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.131 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.130 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.129 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.128 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.127 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.126 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.125 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.124 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.123 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.122 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.121 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.120 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.119 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.118 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.117 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.116 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.115 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.114 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.113 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.112 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.111 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.110 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.109 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.108 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.107 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.106 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.105 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.104 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.103 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.102 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.101 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.100 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.99 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.98 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.97 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.96 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.95 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.94 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.93 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.92 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.91 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.90 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.89 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.88 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.87 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.86 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.85 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.84 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.83 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.82 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.81 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.80 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.79 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.78 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.77 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.76 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.75 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.74 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.73 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.72 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.71 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.70 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.69 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.68 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.67 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.66 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.65 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.64 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.63 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.62 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.61 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.60 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.59 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.58 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.57 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.56 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.55 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.54 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.53 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.52 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.51 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.50 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.49 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.48 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.47 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.46 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.45 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.44 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.43 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.42 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.41 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.40 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.39 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.38 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.37 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.36 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.35 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.34 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.33 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.32 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.31 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.30 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.29 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.28 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.27 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.26 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.25 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.24 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.23 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.22 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.21 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.20 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.19 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.18 um+stup ZTI; 1		1,0			
		M.č.17 um+stup ZTI; 1		1			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
9.	SP	612135101	M.č.304 soc; ((2,00+3,60)*2+(1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,50)*2)*3,25		89,05			
			odpočet; -0,80*2,00-0,60*2,00*3-1,20*1,50-((1,20+1,80)*2*0,10		-6,4			
			M.č.305 soc; (2,00+2,30)*2*3,25-0,80*2,00*2		24,75			
			M.č.306 soc; ((2,00+4,65)*2+(1,60+0,90)*2)*3,25		59,475			
			odpočet; -0,80*2,00-0,60*2,00*2-1,20*1,50-((1,20+1,50)*2*0,10		-5,26			
			M.č.307 soc; (1,60+1,25)*2*3,25-0,60*2,00*2		16,125			
			M.č.308 soc; (1,60+0,90)*2*3,25-0,60*2,00		15,05			
					224,365			
					-299,687			
			Odpočet dle pol. nové om. hladké pod obklady - soc; -299,687					
9.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,48	332,29	1 489	CS ÚRS 2017 01
			plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
10.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,48	709,02	3 176	CS ÚRS 2017 01
			plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
11.	SP	612325221	Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI - vysekání rýh š do 100mm; 7,00*0,10		0,7			
			Pro elektro - drážka pro kabel š.30mm; (15+66)*0,03		2,43			
			Pro elektro - drážka pro kabel š.150mm; (3,0*2*3,0)*0,15		1,35			
			Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	150,0	97,87	14 681	CS ÚRS 2017 01
			plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI - bourání otvorů; 51,0*2		102,0			
			Pro elektro - průraz příčkou; 10*2		20,0			
			Pro elektro - zasekání krabice; 22*1		22,0			
			Pro elektro - zasekání zdroje 24V; 3*1		3,0			
			Pro elektro - zasekání spíracové přípojky; 3*1		3,0			
12.	SP	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,0	185,84	372	CS ÚRS 2017 01
			plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
13.	SP	619995001	Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI - bourání otvorů; 1,0*2		2,0			
			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	107,46	128,27	13 784	CS ÚRS 2017 01
			plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
			Výkaz výměr: Výkres č.D01		-			
			M.č.102 um; (1,35+1,50)*2		5,7			
			M.č.101 um; (1,40+1,50)*2		5,8			
			M.č.115 kuch linka; ((0,50+2,67+0,60)+0,60)*2		8,74			
			M.č.112 um; (1,35+1,50)*2		5,7			
			Výkres č.D02		-			
			M.č.202 um; (1,35+1,50)*2		5,7			
			M.č.201 um+stup ZTI; (0,80+0,60+1,50)*2		5,8			
			M.č.215 um+stup ZTI; (1,20+0,75+1,50)*2		6,9			
			M.č.214 um; (1,00+1,00+1,50)*2		7,0			
			M.č.213 um; (0,98+1,20+1,50)*2		7,36			
			M.č.212 um; (0,92+0,15+1,50)*2		5,14			
			M.č.211 um; (1,00+0,75+1,50)*2		6,5			
			Výkres č.D03		-			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
		M.č.104 soc; (5,43+1,44+1,44+1,78)		11,09			
		M.č.105 soc; 4,60		4,6			
		M.č.106 soc; (8,53+1,44)		9,97			
		M.č.107 soc; 2,00		2,0			
		M.č.108 soc; 1,44		1,44			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.203 soc; 6,70		6,7			
		M.č.204 soc; (7,20+2,40+1,44+1,44)		12,48			
		M.č.205 soc; 4,60		4,6			
		M.č.206 soc; (9,30+1,44)		10,74			
		M.č.207 soc; 2,00		2,0			
		M.č.208 soc; 1,44		1,44			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.303 soc; 6,70		6,7			
		M.č.304 soc; (7,20+2,40+1,44+1,44)		12,48			
		M.č.305 soc; 4,60		4,6			
		M.č.306 soc; (9,30+1,44)		10,74			
		M.č.307 soc; 2,00		2,0			
		M.č.308 soc; 1,44		1,44			
8. SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	365,016	140,00	51 102	CS ÚRS 2017 01
Přlý popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%							
		Výkaz výměr:					
		M.č.103 soc; (2,00+3,35)*2*3,25-0,80*2,00*2		31,575			
		M.č.104 soc; ((2,00+3,215)*2+((1,60+0,90)*2*2+(1,60+1,115)*2)*3,25		84,045			
		odpočet; -0,80*2,00-0,60*2,00*2*3-1,20*1,80+((1,20+1,80)*2*0,30		-9,16			
		M.č.105 soc; ((2,00+2,30)*2*3,25-0,80*2,00*2		24,75			
		M.č.106 soc; ((2,00+4,265)*2+((1,60+1,05)*2)*3,25		57,948			
		odpočet; -0,80*2,00-0,60*2,00*2-1,20*1,80+((1,20+1,80)*2*0,30		-4,36			
		M.č.107 soc; ((1,60+1,25)*2*3,25-0,60*2,00*2		16,125			
		M.č.108 soc; ((1,60+0,90)*2*3,25-0,60*2,00		15,05			
		=		215,973			
		Výkres č.D02		-			
		M.č.203 soc; (2,00+3,35)*2*3,25-0,80*2,00*2		31,575			
		M.č.204 soc; ((2,00+3,60)*2+((1,60+0,90)*2*2+((1,60+1,50)*2)*3,25		89,05			
		odpočet; -0,80*2,00-0,60*2,00*3-1,20*1,50+((1,20+1,80)*2*0,10		-6,4			
		M.č.205 soc; (2,00+2,30)*2*3,25-0,80*2,00*2		24,75			
		M.č.206 soc; ((2,00+4,65)*2+((1,60+0,90)*2)*3,25		59,475			
		odpočet; -0,80*2,00-0,60*2,00*2-1,20*1,50+((1,20+1,50)*2*0,10		-5,26			
		M.č.207 soc; ((1,60+1,25)*2*3,25-0,60*2,00*2		16,125			
		M.č.208 soc; ((1,60+0,90)*2*3,25-0,60*2,00		15,05			
		=		224,365			
		Výkres č.D03		-			
		M.č.303 soc; (2,00+3,35)*2*3,25-0,80*2,00*2		31,575			

Zakázka:

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, výměna rozvodů vody a kanalizace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Stavba							
SO_01: Stavební práce							
003: Svislé konstrukce							
1.	SP	340236212					CS ÚRS 2017 01
		Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	51,0	111,10	5 666	
		Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm				6 595	
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI - bourání otvorů; 51,0							
2.	SP	310237281					CS ÚRS 2017 01
		Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	1,0	929,20	929	
		Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 mm					
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI - bourání otvorů; 1,0							
004: Vodorovné konstrukce							
3.	SP	411386611					CS ÚRS 2017 01
		Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	24,0	350,00	8 400	
		Plný popis: Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výtluže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (ma					
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI - bourání otvorů ve stropě; 24							
006: Úpravy povrchu							
4.	SP	612131101					CS ÚRS 2017 01
		Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	342,854	67,17	23 030	
		Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn				213 644	
5.	SP	612321121					CS ÚRS 2017 01
		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	342,854	180,79	61 985	
		Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladka svislých konstrukcí stěn					
Výkaz výměr: Dle pol. nové obklad keramické; 342,854							
6.	SP	632902211					CS ÚRS 2017 01
		Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	111,72	32,00	3 575	
		Plný popis: Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou					
7.	SP	632450131					CS ÚRS 2017 01
		Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	111,72	238,36	26 630	
		Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					

Výkaz výměr: Výkres č.D01

M.č.103 soc; 6,70

- 6,7

Zakázka:

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, výměna rozvodů vody a kanalizace

	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	2 744 191	576 280	3 320 471	111
SO_01: Stavební práce	2 665 191	559 690	3 224 881	107
003: Svislé konstrukce	6 595	1 385	7 980	2
004: Vodorovné konstrukce	8 400	1 764	10 164	1
006: Úpravy povrchu	213 644	44 865	258 509	13
0094: Lešení	8 400	1 764	10 164	2
0096: BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ, DEMOLICE	128 122	26 906	155 028	13
099: Přesun hmot HSV	24 804	5 209	30 013	1
725a: Hygienické zařízení předměty	58 150	12 211	70 361	4
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 258	474	2 732	8
763: Sádrokartonové konstrukce	143 719	30 181	173 900	8
766: Konstrukce truhlářské	66 368	13 937	80 305	10
767: Konstrukce zámečnické	27 458	5 766	33 224	4
771: Podlahy z dlaždic	136 048	28 570	164 618	9
776: Podlahy povlakové	3 805	799	4 604	4
781: Obklady keramické	325 165	68 285	393 449	12
783: Nátěry	6 547	1 375	7 922	5
784: Malby	200 002	42 000	242 002	8
TZ1: Stavební instalace	1 124 226	236 087	1 360 313	2
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	181 481	38 111	219 591	1
SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	79 000	16 590	95 590	4
V01: Projektové práce	10 500	2 205	12 705	1
V04: Vedlejší rozpočtové náklady	68 500	14 385	82 885	3
Celkem (bez DPH)	2 744 191			
DPH	576 280			
DPH 21 % ze základny: 2 744 191	576 280			
Celkem (včetně DPH)	3 320 471			

Krycí list rozpočtu									
Číslo zakázky		Zakázka							
Frys 17/05B		Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, výměna rozvodů vody a kanalizace							
Komentář									
Popis verze		Nabídka							
Komentář verze									
Adresa		STŘEDNÍ ŠKOLA SOCIÁLNÍ PÉČE A SLUŽEB						Datum zahájení	
Rok		2017						Datum dokončení	
Typ firmy		Název						Telefon	
Projektant		Jiří Frys - stavební projekce						583215988	
Investor		Olomoucký kraj							
Zpracovatel		Pavel Kubela						583221825	
Význam (funkce)		Jméno							
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zařídění		Zatřídění			
SO_01		Stavební práce		801				Budovy občanské výstavby	
SO_02		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		801				Budovy občanské výstavby	
				Celkem (bez DPH)				2 744 191	
				DPH				576 280	
				DPH 21 % ze základny: 2 744 191				576 280	
				Celkem (včetně DPH)				3 320 471	
Za zhotovitele		Za objednatele							
Jméno :		Jméno :							
Datum :		Datum :							
Podpis:		Podpis :							
Poznámka :		IČO: 47153903 e-mail: prumik@prumihor.cz 583 215 914 ocení 30 Šumperk							